
RESULTADO

Circuito Amigos da Natação

08 de março de 2020

1ª Etapa

Pré Mirim a Master

CLUBE PIRASSUNUNGA

Piscina de 25 metros, 06 raias

Pirassununga/SP

COL. SEXO Nº REG NOMES DOS ATLETAS NASC. CAT. ENTIDADE ATIVO EM T.FINAL RC

01ª Prova 25 Metros Nado Livre PARANATAÇÃO Física Feminino
RC MARIANA MARTINS • PCDF • PORTO FERREIRA F.C. • 0.19.19 • 15/09/2019 • PORTO FERREIRA

1º F A-03529 MARIANA MARTINS 2006 PCDF PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'20'15

02ª Prova 25 Metros Nado Livre PARANATAÇÃO Física Masculino
RC GABRIEL CONRADO BORGES DE LIMA • PCDF • PORTO FERREIRA F.C. • 0.15.35 • 07/04/2019 • S.J.B.VISTA

1º M A-01885 GABRIEL CONRADO BORGES DE LIMA 2000 PCDF PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'15'52

2º M A-02142 APARECIDO DA SILVA BARROS 1978 PCDF PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'18'06

3º M A-03777 ADEMIR DE CASSIO RODRIGUES JUNIOR 1995 PCDF ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'19'18

4º M A-03643 PAULO CESAR SOARES FERNANDES 1981 PCDF DEC SÃO JOSÉ 08/03/2020 0'21'69

5º M A-02746 MARCOS CERRI RODRIGUES DE LIMA 2007 PCDF ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'27'30

6º M A-03766 DIEGO DA SILVA AMARAL 1987 PCDF PROJETO JORGE ABBUD 08/03/2020 0'39'07

03ª Prova 25 Metros Nado Livre PARANATAÇÃO Visual Feminino
RC DANIELA RUIZ OLIVEIRA • PCDV • ESPORTIVA • 0.28.81 • 08/03/2020 • PIRASSUNUNGA

1º F A-03784 DANIELA RUIZ OLIVEIRA 1983 PCDV ESPORTIVA 08/03/2020 0'28'81

04ª Prova 25 Metros Nado Livre PARANATAÇÃO Visual Masculino
RC ALAN AUGUSTO DA SILVA SANTOS • PCDV • SANTA RITENSE • 0.12.94 • 16/09/2012 • PIRASSUNUNGA

1º M A-01001 REGINALDO DONIZETE LIMAO 1977 PCDV PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'22'14

05ª Prova 25 Metros Nado Livre PARANATAÇÃO Intelectual Feminino
RC LAISA ISABEL FERREIRA • PCDI • NATAÇÃO NOTA 10 • 0.17.56 • 10/04/2016 • PORTO FERREIRA

1º F A-01821 FERNANDA ROCHA ROXO 1986 PCDI ESPORTIVA 08/03/2020 0'29'22

2º F A-01664 FABIANA ROCHA ROXO 1986 PCDI ESPORTIVA 08/03/2020 0'29'37

06ª Prova 25 Metros Nado Livre PARANATAÇÃO Intelectual Masculino
RC FELIPE CALTRAN VILA REAL • PCDI • NATAÇÃO NOTA 10 • 0.12.40 • 07/12/2013 • S.J.R.PARDO

1º M A-01492 GABRIEL PEREIRA PURGATO 1997 PCDI PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'16'04

2º M A-02488 MATHEUS MIOTO TEIXEIRA 1995 PCDI PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'21'03

3º M A-03409 VINICIUS ARAUJO DOTTA VALLIM 2003 PCDI ESPORTIVA 08/03/2020 0'23'02

4º M A-02532 REGINALDO ERIK COSTA BARBOZA 1992 PCDI CERD 08/03/2020 0'23'95

07ª Prova 25 Metros Nado Livre Pré-Mirim 1 - 2013 Feminino
RC MARIA CLARA MILAN BASSO • PM1 • PRÓ VIDA / ACQUAMAR • 0.18.62 • 25/11/2007 • S.J.R.PARDO

1º F A-03625 ALICE REGINA CORREA DA SILVA 2013 PM1 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'25'34

2º F A-03666 MARIA VICTORIA MIRANDA FELIX 2013 PM1 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'26'89

3º F A-03810 LUISA CORRADINI GARRIDO 2013 PM1 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 0'27'63

4º F A-03762 SOFIA DE LIMA PAVAN 2013 PM1 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'31'22

5º F A-03775 MARIA EDUARDA FONSECA DE VASCONCELLOS 2013 PM1 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'35'66

6º F A-03713 MARIA EDUARDA MAPELLI PLACHI 2013 PM1 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'36'22

7º F A-03760 ARIELA GALDINO CLARO 2013 PM1 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'46'51

08ª Prova 25 Metros Nado Livre Pré-Mirim 1 - 2013 Masculino
RC MARCOS VELDT DE WIT • PM1 • PRÓ VIDA / ACQUAMAR • 0.17.35 • 16/11/2008 • S.R.P.QUATRO

1º M A-03711 KAUE CARDOSO RODRIGUES 2013 PM1 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'19'71

2º M A-03814 FELIPE SARDINHA DIAS 2013 PM1 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 0'21'82

3º M A-03812 VICENTE ELER PEDRAZZINI 2013 PM1 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 0'24'89

4º M A-03735 ARTHUR ALVES PIEDADE 2013 PM1 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'26'36

5º M A-03622 GUSTAVO FERNANDES FERREIRA 2013 PM1 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'26'92

6º M A-03758 GABRIEL MESSI BARABOSA GALLO 2013 PM1 CERD 08/03/2020 0'26'96

7º M A-03763 ARTUR NORI DOS SANTOS OLIVEIRA 2013 PM1 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'30'13

8º M A-03809 EDUARDO SORIANI SPINELLI 2013 PM1 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 0'32'95

9º M A-03802 GABRIEL DO VALLE CALOMENI 2014 PM1 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 0'41'85

09ª Prova 25 Metros Nado Livre Pré-Mirim 2 - 2012 Feminino
RC IRIS DUARTE MIGUEL • PM2 • PROJETO JORGE ABBUD • 0.16.77 • 15/09/2019 • PORTO FERREIRA

1º F A-03535 LORENNA CLARA FELICIANO GALDINO 2012 PM2 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'20'92

2º F A-03670 THAIS MIRIAM MODESTO 2012 PM2 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'22'23

3º F A-03531 HELOISA COSTA INACIO 2012 PM2 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'23'33

4º F A-03481 THAIANE CORREA 2012 PM2 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'24'13

5º F A-03683 SOPHIA FERRARI SILVA 2012 PM2 CERD 08/03/2020 0'24'36

6º F A-03820 MELISSA ROSIN JORDAO 2012 PM2 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 0'26'98

7º F A-03620 OLIVIA JORGE RIBEIRO 2012 PM2 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'27'02

8º F A-03714 RILARY GABRIELLY CIRILO DE OLIVEIRA 2012 PM2 AGUA VIVA SPORTS 08/03/2020 0'27'57

9º F A-03801 ALICE PAVAN ROSA 2012 PM2 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 0'28'38

10º F A-03813 BEATRIZ SIQUEIRA MELLO 2012 PM2 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 0'30'15
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11º F A-03769 GIOVANA GONÇALVES PICINATO 2012 PM2 PROJETO JORGE ABBUD 08/03/2020 0'32'46

12º F A-03593 EMILLY SARTINI 2012 PM2 CIDINHA RANZANI 08/03/2020 0'32'85

13º F A-03826 CLARISSA DE ONOFRIO SALDIA 2012 PM2 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 0'37'07

10ª Prova 25 Metros Nado Livre Pré-Mirim 2 - 2012 Masculino
RC BRUNO DOS SANTOS ASCARIZ • PM2 • ACQUA PHYSICAL • 0.15.78 • 20/09/2009 • S.J.R.PARDO

1º M A-03367 DAVI CERRI SANTOS 2012 PM2 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'19'15

2º M A-03538 MARCO PAULO STOCCO TEODORO 2012 PM2 DEC SÃO JOSÉ 08/03/2020 0'20'16

3º M A-03098 FELIPE AMARAL NOGUEIRA 2012 PM2 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'20'40

4º M A-03633 RENATO PEDROSA OLIVEIRA 2012 PM2 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'20'64

5º M A-03621 PEDRO HENRIQUE DO PRADO DE MELLO 2012 PM2 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'22'51

6º M A-03770 GUILHERME SERRANO BARBUIO 2012 PM2 NATAÇÃO NOTA 10 08/03/2020 0'22'68

7º M A-03818 JOAO PEDRO DE CARLI DEMARCHI 2012 PM2 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 0'41'19

11ª Prova 25 Metros Nado Livre Mirim 1 - 2011 Feminino
RC VANESSA CAROLINE FALLEIROS • MIR1 • ACQUA PHYSICAL • 0.15.49 • 25/11/2007 • S.J.R.PARDO

1º F A-03468 IRIS DUARTE MIGUEL 2011 MIR1 PROJETO JORGE ABBUD 08/03/2020 0'15'89

2º F A-02819 CLARA CRISTINA DOS SANTOS FERNANDES 2011 MIR1 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'18'37

3º F A-03655 ANA LAURA KONATU 2011 MIR1 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 0'19'34

4º F A-03484 ANA ELISA PETERUCI 2011 MIR1 CERD 08/03/2020 0'19'56

5º F A-03096 BEATRIZ AMARAL ANANIAS 2011 MIR1 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'19'83

6º F A-03806 LAURA MERNICK OLIVEIRA 2011 MIR1 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 0'23'01

7º F A-03365 ANGELINA MOREIRA DE CARVALHO MARTINS 2011 MIR1 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'23'21

8º F A-03807 GIOVANNA MANCIN FONSECA 2011 MIR1 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 0'25'11

9º F A-03237 LETHICIA MARIA BRANDI DE SORDI 2011 MIR1 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'25'66

10º F A-03619 MARIA CLARA DE MATOS 2011 MIR1 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'26'85

11º F A-03800 NICOLLY BEATRIZ CARDOSO 2011 MIR1 P.M.PORTO FERREIRA 08/03/2020 0'28'01

12º F A-03755 GIOVANNA COSTA DE CAMARGO 2011 MIR1 MOCOQUENSE 08/03/2020 0'29'47

13º F A-03781 GIOVANNA MOURAO DE PAULA DOS SANTOS 2011 MIR1 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'32'91

12ª Prova 25 Metros Nado Livre Mirim 1 - 2011 Masculino
RC PEDRO CAUAN GIMENES DATOVO • MIR1 • HIDRO FIT DIVINOLÂNDIA • 0.14.95 • 14/09/2003 • MOCOCA

1º M A-03107 OTAVIO PAIAO NETO 2011 MIR1 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'17'93

2º M A-03052 LUCAS JOSE MASCARIN BRANDI 2011 MIR1 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'18'19

3º M A-03138 DAVI DOS REIS NOGUEIRA 2011 MIR1 ESPORTIVA 08/03/2020 0'18'30

4º M A-03732 LUIS TAGAWA PEREIRA 2011 MIR1 PROJETO JORGE ABBUD 08/03/2020 0'19'18

5º M A-03278 RUAN MACHANOSCHI ANGELUCCI 2011 MIR1 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'19'24

6º M A-03532 HENRI ALVES RISSI 2011 MIR1 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'19'55

7º M A-03628 LORENZO DESCROVI ALARCON 2011 MIR1 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'19'82

8º M A-03368 JOSE RICARDO PERRI ZUCATO 2011 MIR1 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'20'16

9º M A-03103 LUIS RENATO MORAES MELO 2011 MIR1 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'20'46

10º M A-03359 GUILHERME FORTI 2011 MIR1 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'20'96

11º M A-03473 HENRIQUE DONIZETTI TREVIZAN NEPOMUCENO 2011 MIR1 AGUA VIVA SPORTS 08/03/2020 0'21'80

12º M A-03744 GUILHERME ALVAREZ LOPES 2011 MIR1 PROJETO JORGE ABBUD 08/03/2020 0'22'24

13º M A-03555 RAFAEL MORAIS GUSMAO 2011 MIR1 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'22'83

14º M A-03819 MURILO FILIPE PETENON 2011 MIR1 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 0'23'38

15º M A-03754 ARTHUR HENRIQUE GOMES JUNQUEIRA 2011 MIR1 MOCOQUENSE 08/03/2020 0'25'48

16º M A-03652 VINICIUS CONRADO DE SOUZA 2011 MIR1 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'25'51

13ª Prova 50 Metros Nado Livre Mirim 2 - 2010 Feminino
RC LARA CAPODIFOGLIO • MIR1 • CLUBE PIRASSUNUNGA • 0.31.66 • 15/09/2019 • PORTO FERREIRA

1º F A-03079 BIANCA SANTOS DA SILVA 2010 MIR2 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'38'80

2º F A-03614 EDUARDA VIDAL GENTIL 2010 MIR2 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'40'06

3º F A-03184 ELOISE DE SOUZA NUNES VIEIRA 2010 MIR2 CERD 08/03/2020 0'40'32

4º F A-03594 ISADORA DA SILVA PIROLA 2010 MIR2 CIDINHA RANZANI 08/03/2020 0'40'68

5º F A-03516 YASMIM VITORIA GONÇALVES ALVES 2010 MIR2 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'41'86

6º F A-03053 ANTONELA PERES 2010 MIR2 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'43'50

7º F A-03487 MELISSA LONGO DO NASCIMENTO 2010 MIR2 CERD 08/03/2020 0'43'55

8º F A-03774 JULIANA MOREIRA BOLCHATTO 2010 MIR2 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'44'57

9º F A-03172 LAVINIA MODINA MARIANO 2010 MIR2 AGUA VIVA SPORTS 08/03/2020 0'45'51

10º F A-03104 MARIA VITORIA DA SILVA RODRIGUES 2010 MIR2 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'45'63

11º F A-03435 LARISSA BUENO MARQUES REHDER 2010 MIR2 MOCOQUENSE 08/03/2020 0'46'17

12º F A-03183 HELOISE GABRIELLA PEREIRA DOS SANTOS 2010 MIR2 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'50'20

13º F A-03660 LUISA SOTTO MAIOR DE OLIVEIRA 2010 MIR2 AGUA VIVA SPORTS 08/03/2020 0'50'33

14º F A-03558 MARIANE LUZZI GOMES 2010 MIR2 MOCOQUENSE 08/03/2020 0'51'42

15º F A-03178 GIOVANA GALDINO CLARO 2010 MIR2 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'51'72

16º F A-03827 ANA CAROLINA CHAGAS SETE 2010 MIR2 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 0'55'56

17º F A-03672 YASMIM GABRIELLY FELIX 2010 MIR2 RAIAÇÃO 08/03/2020 1'01'71

18º F A-03824 ANA CAROLINA PINHEIRO GALEANO 2010 MIR2 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 1'07'60
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19º F A-03821 ESTHER DE ARAUJO BRITO 2010 MIR2 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 1'20'17

*** F A-03246 ISABELLY CRISTINA RODRIGUES 2010 MIR2 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 DQL

14ª Prova 50 Metros Nado Livre Mirim 2 - 2010 Masculino
RC GUILHERME FELIPE MAIA TRINDADE • MIR2 • MOCOQUENSE • 0.31.08 • 17/10/2010 • V.G.SUL

1º M A-03234 JUAN RABELO TOLDO 2010 MIR2 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'37'61

2º M A-03235 ANDREW RABELO TOLDO 2010 MIR2 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'37'68

3º M A-03613 PEDRO VITAL GENTIL 2010 MIR2 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'38'50

4º M A-03436 TARQUINIO ROBERTO OLYNTHO REHDER 2010 MIR2 MOCOQUENSE 08/03/2020 0'40'45

5º M A-03057 RENAN FERNANDES FERREIRA 2010 MIR2 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'40'93

6º M A-03010 LEONARDO VASCONCELLOS MARCONDES 2010 MIR2 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'41'85

7º M A-03476 PEDRO PEREIRA CAROLINO 2010 MIR2 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'42'68

8º M A-03496 JOAO OTAVIO PIRES REHDER 2010 MIR2 ESPORTIVA 08/03/2020 0'46'39

9º M A-03321 PEDRO FERREIRA BERTINI 2010 MIR2 CERD 08/03/2020 0'46'52

10º M A-03798 KAUE HENRIQUE DE SOUZA COSTA 2010 MIR2 P.M.PORTO FERREIRA 08/03/2020 1'09'70

11º M A-03789 FELIPE AUGUSTO ROGATTO RAMOS 2010 MIR2 P.M.PORTO FERREIRA 08/03/2020 1'13'32

15ª Prova 50 Metros Nado Livre Petiz 1 - 2009 Feminino
RC VERIDIANA PEREIRA ALVES RIBEIRO • PET1 • ACQUA PHYSICAL • 0.31.20 • 20/09/2009 • S.J.R.PARDO

1º F A-02676 MARIA CLARA PINHOTI DE CARVALHO 2009 PET1 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'36'35

2º F A-02781 MARIA EDUARDA LEPRE 2009 PET1 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'37'65

3º F A-02570 HELEN CRISTINA FERREIRA PINTO 2009 PET1 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'39'54

4º F A-02815 SOFIA NORI DOS SANTOS OLIVEIRA 2009 PET1 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'39'72

5º F A-03485 SOPHIA ALTON SEVERINO 2009 PET1 CERD 08/03/2020 0'41'18

6º F A-03035 LIVIA AMANDA ESTEVAO DE PAULA 2009 PET1 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'41'93

7º F A-03356 MARIA JULIA COSTA 2009 PET1 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'42'04

8º F A-02820 ANNITA MARIA DOS SANTOS FERNANDES 2009 PET1 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'42'77

9º F A-03062 ANA BEATRIZ SILVEIRA VICENTE 2009 PET1 MOCOQUENSE 08/03/2020 0'43'72

10º F A-03815 MARIA FERNANDA DE GODOY 2009 PET1 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 0'48'83

16ª Prova 50 Metros Nado Livre Petiz 1 - 2009 Masculino
RC THOMAS RAMOS GERALDO • PET1 • MOCOQUENSE • 0.29.96 • 06/10/2013 • S.J.B.VISTA

1º M A-02672 JOAO RODRIGO ARANTES ANAIA 2009 PET1 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'32'94

2º M A-03467 DAVI DUARTE MIGUEL 2009 PET1 PROJETO JORGE ABBUD 08/03/2020 0'34'68

3º M A-03320 FELIPE FERREIRA DE OLIVEIRA 2009 PET1 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'36'76

4º M A-02527 PEDRO LUCAS MAURO DA SILVA 2009 PET1 CERD 08/03/2020 0'39'31

5º M A-03443 VINICIUS DE SOUZA LUCIO 2009 PET1 MOCOQUENSE 08/03/2020 0'40'10

6º M A-03174 TAYLAN DE OLIVEIRA ANDRE 2009 PET1 AGUA VIVA SPORTS 08/03/2020 0'40'93

7º M A-03757 FELIPE GIROTTI BRUNO 2009 PET1 CERD 08/03/2020 0'42'08

8º M A-03514 OTAVIO JORGE RIBEIRO 2009 PET1 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'43'67

9º M A-03778 PAULO EDSON PAVAN DA SILVA 2009 PET1 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'44'00

10º M A-03823 LUIS ELDER PEDRAZZINI 2009 PET1 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 0'44'60

11º M A-03108 PAULO HENRIQUE SILVA GOMES 2009 PET1 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'44'77

12º M A-03249 OTAVIO ANTONIO RODRIGUES 2009 PET1 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 0'45'30

13º M A-03101 JOAO CLEBER SOUZA SANTOS 2009 PET1 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'45'60

14º M A-02747 KAUAN CORREA 2009 PET1 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'47'40

15º M A-03825 CAUA DE ONOFRIO SALDIA 2009 PET1 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 1'01'75

17ª Prova 50 Metros Nado Livre Petiz 2 - 2008 Feminino
RC JULIA FORTUNATO DA SILVA GUSSON • PET2 • PORTO FERREIRA F.C. • 0.29.00 • 07/12/2013 • S.J.R.PARDO

1º F A-02131 MARISSA PEREIRA DA CRUZ 2008 PET2 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'33'71

2º F A-03129 SOPHIA GABRIELLY MARSOLA 2008 PET2 AGUA VIVA SPORTS 08/03/2020 0'34'22

3º F A-03491 MARIA GABRIELA PEREIRA 2008 PET2 MOCOQUENSE 08/03/2020 0'35'81

4º F A-03068 OLGA PAVAN FREITAS 2008 PET2 MOCOQUENSE 08/03/2020 0'35'96

5º F A-02930 TICIANE GABRIELLI ROSA 2008 PET2 CERD 08/03/2020 0'37'31

6º F A-03624 NINA BILATTO SILVA 2008 PET2 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'37'76

7º F A-02538 JULIA SILVA NEVES 2008 PET2 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'38'38

8º F A-03779 MARIA LUISA ZONTA CERRI 2008 PET2 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 1'06'02

18ª Prova 50 Metros Nado Livre Petiz 2 - 2008 Masculino
RC JOAO GABRIEL MARTIMBIANCO RIBEIRO • PET2 • HIDRO FIT DIVINOLÂNDIA • 0.27.42 • 12/12/2010 • S.R.P.QUATRO

1º M A-03600 MARIO CESAR DOS SANTOS FERNANDES 2008 PET2 DEC SÃO JOSÉ 08/03/2020 0'30'45

2º M A-03381 ANTONIO CORREA DIAS 2008 PET2 MOCOQUENSE 08/03/2020 0'32'11

3º M A-03533 MURILO ALEXANDRINO CHAVES 2008 PET2 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'32'23

4º M A-03085 JOAO VITOR DOS SANTOS 2008 PET2 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'35'09

5º M A-02568 ARTHUR RANZANI AGAPITO 2008 PET2 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'35'87

6º M A-03540 VITOR HUGO BERTOLUCCI LOPES 2008 PET2 CERD 08/03/2020 0'35'94

7º M A-03795 PEDRO HENRIQUE AMADO 2008 PET2 P.M.PORTO FERREIRA 08/03/2020 0'50'76

ativanatacao@gmail.com www.ativa.esp.br 3 / 15



RESULTADO

Circuito Amigos da Natação

08 de março de 2020

1ª Etapa

Pré Mirim a Master

CLUBE PIRASSUNUNGA

Piscina de 25 metros, 06 raias

Pirassununga/SP

19ª Prova 50 Metros Nado Livre Infantil 1 - 2007 Feminino
RC YASMIN SOUZA DA SILVA • INF1 • RIO PARDO F.C. • 0.29.46 • 30/04/2017 • DESCALVADO

1º F A-03167 MARIA EDUARDA BIZO BARBOSA 2007 INF1 ESPORTIVA 08/03/2020 0'29'71

2º F A-02469 LAURA CARVALHO ALVES 2007 INF1 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 0'31'87

3º F A-03169 DAYNI HONORATO RODRIGUES DOS SANTOS 2007 INF1 ESPORTIVA 08/03/2020 0'32'82

4º F A-02858 CAMILA DE MATTOS OLIVEIRA 2007 INF1 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 0'33'00

5º F A-02202 ANA JULLIA DE SOUZA CAMPOS 2007 INF1 ESPORTIVA 08/03/2020 0'36'27

6º F A-03091 LETICIA CRISTINA CAMARGO LEAL BRUNO 2007 INF1 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'36'77

7º F A-03164 LORENA APARECIDA DA SILVA HONORATO 2007 INF1 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'38'74

8º F A-03472 ANA LAURA DE LIMA 2007 INF1 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'39'12

9º F A-03797 NICOLE FERNANDA MARANHAO PEREIRA 2007 INF1 P.M.PORTO FERREIRA 08/03/2020 0'44'31

20ª Prova 50 Metros Nado Livre Infantil 1 - 2007 Masculino
RC JULIO CESAR ITO MAGALHAES  • INF1 • ACQUA PHYSICAL • 0.25.69 • 18/12/2011 • PORTO FERREIRA

1º M A-03232 MARCUS VINICIUS STOCCO TEODORO 2007 INF1 DEC SÃO JOSÉ 08/03/2020 0'29'66

2º M A-03168 EDUARDO LUCAS TURATO 2007 INF1 ESPORTIVA 08/03/2020 0'30'54

3º M A-03602 LUIS OCTAVIO CORTEZ PEREIRA 2007 INF1 DEC SÃO JOSÉ 08/03/2020 0'30'69

4º M A-02197 LEONARDO FERREIRA DA SILVA MARQUES 2007 INF1 ESPORTIVA 08/03/2020 0'32'30

5º M A-03639 JOAO GABRIEL MATEUS CANHADAS 2007 INF1 ESPORTIVA 08/03/2020 0'32'66 E

5º M A-02188 RUAN MIGUEL CORREA DOMINGOS 2007 INF1 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'32'66 E

7º M A-02159 LUIS OTAVIO DE SOUZA FERREIRA 2007 INF1 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'32'89

8º M A-03150 JOAO VICTOR DO PRADO 2007 INF1 AGUA VIVA SPORTS 08/03/2020 0'33'30

9º M A-02566 KELVIN PEREIRA DE LACERDA 2007 INF1 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'34'29

10º M A-02514 LEONARDO LUIS CLAUDIO JUNIOR 2007 INF1 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'35'86

11º M A-02802 IKAROS YORGI MARUDI DOCEMA 2007 INF1 ESPORTIVA 08/03/2020 0'36'05

12º M A-02354 CAUA FONSECA DE VASCONCELLOS 2007 INF1 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'37'15

13º M A-03788 VICTOR WILLIAN DA SILVA ROBERTI 2007 INF1 P.M.PORTO FERREIRA 08/03/2020 0'51'37

*** M A-03794 ENZO LEAL DE ANDRADE 2007 INF1 P.M.PORTO FERREIRA 08/03/2020 DQL

21ª Prova 50 Metros Nado Livre Infantil 2 - 2006 Feminino
RC GABRIELE DE CASSIA VIANNA VILLELA • INF2 • RAIAÇÃO • 0.28.76 • 20/11/2011 • V.G.SUL

1º F A-02644 ANA LAURA PEDRESCHI WEHBE 2006 INF2 MOCOQUENSE 08/03/2020 0'29'57

2º F A-03060 MAITHENA BRUN 2006 INF2 ESPORTIVA 08/03/2020 0'31'68

3º F A-02371 LIS OHANA LANZELLOTI 2006 INF2 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'33'19

4º F A-01769 MARIANA BICHIQUI BRUNO 2006 INF2 ESPORTIVA 08/03/2020 0'33'49

5º F A-02367 MARINA CHIARELLO FERNANDES 2006 INF2 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'34'68

6º F A-02537 LUISA SILVA NEVES 2006 INF2 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'34'69

7º F A-02185 MANUELA MASCARIN BRANDI 2006 INF2 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'37'15

8º F A-03180 YASMIN PAULA DE CARVALHO OLIVEIRA 2006 INF2 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'37'41

9º F A-03636 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA MENATO 2006 INF2 ESPORTIVA 08/03/2020 0'37'60

10º F A-02250 LUIZA VERONEZI ALVES 2006 INF2 CIDINHA RANZANI 08/03/2020 0'40'29

11º F A-03768 LAURA GERMANO LOPES 2006 INF2 PROJETO JORGE ABBUD 08/03/2020 0'45'24

22ª Prova 50 Metros Nado Livre Infantil 2 - 2006 Masculino
RC VICTOR AESUS ITO MAGALHAES • INF2 • ACQUA PHYSICAL • 0.25.81 • 14/12/2014 • MOCOCA

1º M A-03692 MATEUS ALMEIDA BERTI 2006 INF2 PROJETO JORGE ABBUD 08/03/2020 0'28'45

2º M A-02947 MATHEUS DOMINGOS PANETO 2006 INF2 ESPORTIVA 08/03/2020 0'28'84

3º M A-03382 FAGNER FELIPE CORREA 2006 INF2 MOCOQUENSE 08/03/2020 0'29'19

4º M A-01942 MATHEUS LUVEZUTI OLIVEIRA 2006 INF2 CIDINHA RANZANI 08/03/2020 0'29'55

5º M A-03506 MATEUS GONÇALVES DOMINGOS 2006 INF2 PROJETO JORGE ABBUD 08/03/2020 0'29'96

6º M A-03161 GUILHERME MATTOS DE PONTES 2006 INF2 PROJETO JORGE ABBUD 08/03/2020 0'30'36

7º M A-02550 DANIEL DE LIMA FIGUEIREDO 2006 INF2 ESPORTIVA 08/03/2020 0'31'54

8º M A-03691 PEDRO HENRIQUE RAMOS DOS SANTOS 2006 INF2 ESPORTIVA 08/03/2020 0'31'80

9º M A-02586 FELIPE DANI MYSZYNSKI 2006 INF2 MOCOQUENSE 08/03/2020 0'36'53

10º M A-03796 LUCAS OLIVEIRA GALVAO 2006 INF2 P.M.PORTO FERREIRA 08/03/2020 0'54'49

23ª Prova 50 Metros Nado Livre Juvenil 1 - 2005 Feminino
RC STEPHANE MARIANE RIBEIRO • JUV1 • SESI ACIG • 0.28.83 • 30/04/2006 • ANDRADAS

1º F A-03139 NICOLE DOS REIS NOGUEIRA 2005 JUV1 ESPORTIVA 08/03/2020 0'30'52

2º F A-01886 KELLY HELLER 2005 JUV1 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'31'37

3º F A-02353 GIOVANNA MARIA ZANETTI DA SILVA 2005 JUV1 DEC SÃO JOSÉ 08/03/2020 0'33'00

4º F A-01969 GABRIELLA DE AMORIM PEREIRA SILVA 2005 JUV1 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'33'05

5º F A-02247 INGRID VERONEZI ALVES 2005 JUV1 CIDINHA RANZANI 08/03/2020 0'37'89

6º F A-02569 GABRIELLA FERNANDA CARVALHO DOS SANTOS TEROSSI2005 JUV1 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'38'31

7º F A-02777 LAIS MARTINS DE SOUZA 2005 JUV1 P.M.PORTO FERREIRA 08/03/2020 0'39'14

8º F A-03793 ANE EISHYLA RODRIGUES ALVES 2005 JUV1 P.M.PORTO FERREIRA 08/03/2020 0'42'62

24ª Prova 50 Metros Nado Livre Juvenil 1 - 2005 Masculino
RC JOAO PEDRO FIORIN DENTELLO • JUV1 • C.C.FIGUEIRAS • 0.25.38 • 09/11/2011 • TAPIRATIBA
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RESULTADO

Circuito Amigos da Natação

08 de março de 2020

1ª Etapa

Pré Mirim a Master

CLUBE PIRASSUNUNGA

Piscina de 25 metros, 06 raias

Pirassununga/SP

1º M A-01647 BRYAN YAGO MORETTO CUSTODIO 2005 JUV1 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'26'22

2º M A-02317 VALTER LUIS ANTONIO JUNIOR 2005 JUV1 ESPORTIVA 08/03/2020 0'26'58

3º M A-03162 GABRIEL HENRIQUE COUREL MADRUGA 2005 JUV1 ESPORTIVA 08/03/2020 0'26'85

4º M A-03071 WALLACE ANTONIO PEREIRA 2005 JUV1 MOCOQUENSE 08/03/2020 0'27'11

5º M A-03216 BRUNO DE SOUZA LUCIO 2005 JUV1 MOCOQUENSE 08/03/2020 0'27'16

6º M A-02470 CAIO CESAR SASSARON DE CARVALHO 2005 JUV1 PROJETO JORGE ABBUD 08/03/2020 0'27'83

7º M A-01262 HEITOR LUSTOSA PEREIRA 2005 JUV1 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'27'94

8º M A-02807 KELVYN BATISTA VANZELA 2005 JUV1 ESPORTIVA 08/03/2020 0'28'58

9º M A-03081 JOAO PEDRO E PEDRO 2005 JUV1 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'29'61

10º M A-02817 JOAO PEDRO MOREIRA DE CARVALHO MARTINS 2005 JUV1 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'31'28

11º M A-01827 LUIZ ULISSES TONON MANI QUAGLIA 2005 JUV1 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 0'32'36

25ª Prova 50 Metros Nado Livre Juvenil 2 - 2004 Feminino
RC STEPHANE MARIANE RIBEIRO • JUV2 • SESI ACIG • 0.27.84 • 20/05/2007 • S.J.B.VISTA

1º F A-02086 YASMIN SOUZA DA SILVA 2004 JUV2 MOCOQUENSE 08/03/2020 0'30'38

2º F A-01589 ANA MANZINI VENANCIO 2004 JUV2 MOCOQUENSE 08/03/2020 0'31'44

3º F A-01197 AMANDA ALVES PARRA 2004 JUV2 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'31'90

4º F A-01931 CAMILA FERNANDA DOMINGOS 2004 JUV2 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'32'56

5º F A-01590 BEATRIZ PAVAN FREITAS 2004 JUV2 MOCOQUENSE 08/03/2020 0'33'52

6º F A-03371 ANA CECILIA FERRARI DA SILVA 2004 JUV2 ESPORTIVA 08/03/2020 0'34'60

7º F A-02711 KAMILY LANÇA DA SILVA 2004 JUV2 PROJETO JORGE ABBUD 08/03/2020 0'34'96

8º F A-03641 LARISSA CRISTINA PINTO 2004 JUV2 ESPORTIVA 08/03/2020 0'38'35

9º F A-03319 ISADORA DOS SANTOS SILVA 2004 JUV2 P.M.PORTO FERREIRA 08/03/2020 0'39'39

10º F A-03792 MARIA LUIZA BARBOZA RIVA 2004 JUV2 P.M.PORTO FERREIRA 08/03/2020 0'40'88

26ª Prova 50 Metros Nado Livre Juvenil 2 - 2004 Masculino
RC JULIO CESAR ITO MAGALHAES • JUV2 • ACQUA PHYSICAL • 0.24.16 • 14/12/2014 • MOCOCA

1º M A-02525 MATHEUS CAMPOS CORREA 2004 JUV2 CERD 08/03/2020 0'26'72

2º M A-02573 VICTOR AUGUSTO IACOMETTI MARTINS 2004 JUV2 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'27'12

3º M A-03045 LUAN BOTELHO MENEGHIN 2004 JUV2 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 0'28'39 E

3º M A-03231 LUIS GUSTAVO STOCCO MARTINS 2004 JUV2 DEC SÃO JOSÉ 08/03/2020 0'28'39 E

5º M A-02526 BRUNO HENRIQUE DOS SANTOS BIAZZI 2004 JUV2 CERD 08/03/2020 0'28'52

6º M A-01716 VINICIUS SILVA SANTANA 2004 JUV2 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'28'91

7º M A-03070 MATHEUS SILVEIRA VICENTE 2004 JUV2 MOCOQUENSE 08/03/2020 0'29'43

8º M A-01244 JOAO VITOR PEREIRA DE GODOY 2004 JUV2 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 0'29'55

9º M A-03149 PEDRO HENRIQUE BASI FERNANDES 2004 JUV2 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'31'58

10º M A-02485 GABRIEL GREGORES PETINATI 2004 JUV2 ESPORTIVA 08/03/2020 0'32'86

11º M A-03642 NIKOLLAS TAVARES LEAL 2004 JUV2 ESPORTIVA 08/03/2020 0'33'30

27ª Prova 50 Metros Nado Livre Junior - 2001, 2002 e 2003 Feminino
RC STEPHANE MARIANE RIBEIRO • JR • EQUIPE MARIO BORGES • 0.27.08 • 08/11/2009 • V.G.SUL

1º F A-02522 MELISSA BIAZZI FILA 2003 JR CERD 08/03/2020 0'34'10

2º F A-02179 CAROLINA DE SOUZA PEREIRA 2002 JR RAIAÇÃO 08/03/2020 0'34'91

28ª Prova 50 Metros Nado Livre Junior - 2001, 2002 e 2003 Masculino
RC JULIO CESAR ITO MAGALHAES • JR • ACQUA PHYSICAL • 0.23.88 • 22/11/2015 • PORTO FERREIRA

1º M A-02636 JOAO VICTOR SOUSA LOPES 2003 JR ESPORTIVA 08/03/2020 0'26'91

2º M A-00998 JOAO PEDRO FRANCISCO HILARIO 2003 JR PROJETO JORGE ABBUD 08/03/2020 0'27'44

3º M A-03265 CARLOS EDUARDO REBELT SILVEIRA 2003 JR PROJETO JORGE ABBUD 08/03/2020 0'27'62

4º M A-01598 ROMULO DA SILVA ROSA 2003 JR MOCOQUENSE 08/03/2020 0'28'39

5º M A-02502 DANIEL FERRARETO LOURENÇO BORGHETTI RODRIGUES2002 JR ESPORTIVA 08/03/2020 0'28'41

6º M A-01516 GABRIEL BICHIQUI BRUNO 2003 JR ESPORTIVA 08/03/2020 0'28'61

7º M A-02650 JOAO OCTAVIO DIAS PINHEIRO 2002 JR ESPORTIVA 08/03/2020 0'29'08

8º M A-03373 MATEUS GOMES CRISPIM 2002 JR ESPORTIVA 08/03/2020 0'32'42

29ª Prova 50 Metros Nado Livre Senior - 2000 a 1991 Feminino
RC STEPHANE MARIANE RIBEIRO • SEN • EQUIPE MARIO BORGES • 0.27.49 • 05/09/2010 • TAPIRATIBA 

1º F A-00906 ADRIANA NATAL MARTINS 1995 SEN RAIAÇÃO 08/03/2020 0'33'24

2º F A-00905 TALITA ALVES PARRA 1994 SEN RAIAÇÃO 08/03/2020 0'36'95

30ª Prova 50 Metros Nado Livre Senior - 2000 a 1991 Masculino
RC FERNANDO HENRIQUE BURGUEZ • SEN • PRÓ VIDA / ACQUAMAR • 0.23.95 • 20/11/2011 • V.G.SUL

1º M A-01298 LUIZ HENRIQUE VERONEZ VIOTTO 1999 SEN P.M.PORTO FERREIRA 08/03/2020 0'26'20

2º M A-00384 FELYPE HENRIQUE CERRI BRANDI 1993 SEN ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'26'87

3º M A-00460 LEONARDO DE SOUZA BAPTISTAO 1994 SEN DEC SÃO JOSÉ 08/03/2020 0'27'79

4º M A-03822 ALAN GERALDO 1991 SEN CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 0'31'13

31ª Prova 25 Metros Nado Borboleta PARANATAÇÃO Física Feminino
RC HELLEN CRISTINA FARIAS MACHADO • PCDF • PORTO FERREIRA F.C. • 0.23.58 • 16/03/2014 • S.J.B.VISTA
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Circuito Amigos da Natação

08 de março de 2020
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Pré Mirim a Master

CLUBE PIRASSUNUNGA

Piscina de 25 metros, 06 raias

Pirassununga/SP

1º F A-03529 MARIANA MARTINS 2006 PCDF PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'24'21

32ª Prova 25 Metros Nado Borboleta PARANATAÇÃO Física Masculino
RC GABRIEL CONRADO BORGES DE LIMA • PCDF • PORTO FERREIRA F.C. • 0.17.70 • 16/09/2018 • PIRASSUNUNGA

1º M A-01885 GABRIEL CONRADO BORGES DE LIMA 2000 PCDF PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'17'99

2º M A-03777 ADEMIR DE CASSIO RODRIGUES JUNIOR 1995 PCDF ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'26'14

3º M A-02142 APARECIDO DA SILVA BARROS 1978 PCDF PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'26'63

4º M A-02746 MARCOS CERRI RODRIGUES DE LIMA 2007 PCDF ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'32'82

33ª Prova 25 Metros Nado Borboleta PARANATAÇÃO Visual Feminino
RC DANIELA RUIZ OLIVEIRA • PCDV • ESPORTIVA • 0.43.77 • 08/03/2020 • PIRASSUNUNGA

1º F A-03784 DANIELA RUIZ OLIVEIRA 1983 PCDV ESPORTIVA 08/03/2020 0'43'77

34ª Prova 25 Metros Nado Borboleta PARANATAÇÃO Visual Masculino
RC LUIZ HENRIQUE VERONEZ VIOTTO • PCDV • PORTO FERREIRA F.C. • 0.14.68 • 17/03/2013 • V.G.SUL

1º M A-01001 REGINALDO DONIZETE LIMAO 1977 PCDV PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'32'19

35ª Prova 25 Metros Nado Borboleta PARANATAÇÃO Intelectual Feminino
RC FABIANA ROCHA ROXO • PCDI • ESPORTIVA • 0.28.53 • 08/09/2013 • S.R.P.QUATRO

1º F A-01821 FERNANDA ROCHA ROXO 1986 PCDI ESPORTIVA 08/03/2020 0'38'02

36ª Prova 25 Metros Nado Borboleta PARANATAÇÃO Intelectual Masculino
RC FELIPE CALTRAN VILA REAL • PCDI • NATAÇÃO NOTA 10 • 0.13.78 • 25/05/2014 • MOCOCA

1º M A-01492 GABRIEL PEREIRA PURGATO 1997 PCDI PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'18'26

2º M A-02488 MATHEUS MIOTO TEIXEIRA 1995 PCDI PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'22'61

3º M A-02532 REGINALDO ERIK COSTA BARBOZA 1992 PCDI CERD 08/03/2020 0'26'72

4º M A-03409 VINICIUS ARAUJO DOTTA VALLIM 2003 PCDI ESPORTIVA 08/03/2020 0'35'27

37ª Prova 25 Metros Nado Borboleta Pré-Mirim 1 - 2013 Feminino
RC MARINA MENEGHESSO BUONAROTTI • PM1 • CORPORAÇAO H2O • 0.21.28 • 25/11/2007 • S.J.R.PARDO

1º F A-03625 ALICE REGINA CORREA DA SILVA 2013 PM1 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'31'62

2º F A-03666 MARIA VICTORIA MIRANDA FELIX 2013 PM1 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'33'80

3º F A-03810 LUISA CORRADINI GARRIDO 2013 PM1 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 0'39'27

4º F A-03775 MARIA EDUARDA FONSECA DE VASCONCELLOS 2013 PM1 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'43'11

5º F A-03713 MARIA EDUARDA MAPELLI PLACHI 2013 PM1 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'45'94

6º F A-03762 SOFIA DE LIMA PAVAN 2013 PM1 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'57'00

38ª Prova 25 Metros Nado Borboleta Pré-Mirim 1 - 2013 Masculino
RC MARCOS VELDT DE WIT • PM1 • PRÓ VIDA / ACQUAMAR • 0.19.18 • 14/12/2008 • V.G.SUL

1º M A-03711 KAUE CARDOSO RODRIGUES 2013 PM1 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'22'84

2º M A-03803 FELIPE SARDINHA DIAS 2013 PM1 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 0'28'14

3º M A-03735 ARTHUR ALVES PIEDADE 2013 PM1 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'33'04

4º M A-03622 GUSTAVO FERNANDES FERREIRA 2013 PM1 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'36'43

5º M A-03763 ARTUR NORI DOS SANTOS OLIVEIRA 2013 PM1 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'36'74

39ª Prova 25 Metros Nado Borboleta Pré-Mirim 2 - 2012 Feminino
RC STEFANY CAROLINE CERRI BRANDI • PM2 • ACQUA PHYSICAL • 0.17.70 • 09/12/2007 • ANDRADAS

1º F A-03670 THAIS MIRIAM MODESTO 2012 PM2 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'28'89

2º F A-03535 LORENNA CLARA FELICIANO GALDINO 2012 PM2 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'30'80

3º F A-03620 OLIVIA JORGE RIBEIRO 2012 PM2 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'31'17

4º F A-03683 SOPHIA FERRARI SILVA 2012 PM2 CERD 08/03/2020 0'31'24

5º F A-03714 RILARY GABRIELLY CIRILO DE OLIVEIRA 2012 PM2 AGUA VIVA SPORTS 08/03/2020 0'31'37

6º F A-03531 HELOISA COSTA INACIO 2012 PM2 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'31'78

7º F A-03481 THAIANE CORREA 2012 PM2 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'32'69

8º F A-03769 GIOVANA GONÇALVES PICINATO 2012 PM2 PROJETO JORGE ABBUD 08/03/2020 0'34'78

9º F A-03820 MELISSA ROSIN JORDAO 2012 PM2 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 0'41'20

10º F A-03593 EMILLY SARTINI 2012 PM2 CIDINHA RANZANI 08/03/2020 0'43'27

11º F A-03801 ALICE PAVAN ROSA 2012 PM2 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 0'44'37

12º F A-03826 CLARISSA DE ONOFRIO SALDIA 2012 PM2 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 0'44'46

40ª Prova 25 Metros Nado Borboleta Pré-Mirim 2 - 2012 Masculino
RC MARCOS VELDT DE WIT • PM2 • PRÓ VIDA / ACQUAMAR • 0.17.24 • 29/11/2009 • S.J.R.PARDO

1º M A-03633 RENATO PEDROSA OLIVEIRA 2012 PM2 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'23'09

2º M A-03367 DAVI CERRI SANTOS 2012 PM2 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'23'96

3º M A-03098 FELIPE AMARAL NOGUEIRA 2012 PM2 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'29'44

4º M A-03538 MARCO PAULO STOCCO TEODORO 2012 PM2 DEC SÃO JOSÉ 08/03/2020 0'30'03

5º M A-03621 PEDRO HENRIQUE DO PRADO DE MELLO 2012 PM2 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'34'69

41ª Prova 25 Metros Nado Borboleta Mirim 1 - 2011 Feminino
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RESULTADO
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08 de março de 2020
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Pré Mirim a Master

CLUBE PIRASSUNUNGA

Piscina de 25 metros, 06 raias

Pirassununga/SP

RC VANESSA CAROLINE FALLEIROS • MIR1 • ACQUA PHYSICAL • 0.16.62 • 25/11/2007 • S.J.R.PARDO

1º F A-03468 IRIS DUARTE MIGUEL 2011 MIR1 PROJETO JORGE ABBUD 08/03/2020 0'17'67

2º F A-03655 ANA LAURA KONATU 2011 MIR1 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 0'20'05

3º F A-02819 CLARA CRISTINA DOS SANTOS FERNANDES 2011 MIR1 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'20'65

4º F A-03096 BEATRIZ AMARAL ANANIAS 2011 MIR1 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'22'72

5º F A-03484 ANA ELISA PETERUCI 2011 MIR1 CERD 08/03/2020 0'24'76

6º F A-03755 GIOVANNA COSTA DE CAMARGO 2011 MIR1 MOCOQUENSE 08/03/2020 0'29'53

7º F A-03365 ANGELINA MOREIRA DE CARVALHO MARTINS 2011 MIR1 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'30'65

8º F A-03806 LAURA MERNICK OLIVEIRA 2011 MIR1 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 0'32'75

9º F A-03619 MARIA CLARA DE MATOS 2011 MIR1 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'32'76

10º F A-03237 LETHICIA MARIA BRANDI DE SORDI 2011 MIR1 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'32'99

11º F A-03800 NICOLLY BEATRIZ CARDOSO 2011 MIR1 P.M.PORTO FERREIRA 08/03/2020 0'35'21

12º F A-03807 GIOVANNA MANCIN FONSECA 2011 MIR1 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 0'41'94

13º F A-03781 GIOVANNA MOURAO DE PAULA DOS SANTOS 2011 MIR1 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'59'84

42ª Prova 25 Metros Nado Borboleta Mirim 1 - 2011 Masculino
RC MARCOS VELDT DE WIT • MIR1 • PRÓ VIDA / ACQUAMAR • 0.16.76 • 12/12/2010 • S.R.P.QUATRO

1º M A-03107 OTAVIO PAIAO NETO 2011 MIR1 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'22'64

2º M A-03052 LUCAS JOSE MASCARIN BRANDI 2011 MIR1 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'23'19

3º M A-03138 DAVI DOS REIS NOGUEIRA 2011 MIR1 ESPORTIVA 08/03/2020 0'24'83

4º M A-03628 LORENZO DESCROVI ALARCON 2011 MIR1 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'24'96

5º M A-03278 RUAN MACHANOSCHI ANGELUCCI 2011 MIR1 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'25'07

6º M A-03744 GUILHERME ALVAREZ LOPES 2011 MIR1 PROJETO JORGE ABBUD 08/03/2020 0'25'80

7º M A-03532 HENRI ALVES RISSI 2011 MIR1 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'25'84

8º M A-03732 LUIS TAGAWA PEREIRA 2011 MIR1 PROJETO JORGE ABBUD 08/03/2020 0'26'13

9º M A-03555 RAFAEL MORAIS GUSMAO 2011 MIR1 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'27'38

10º M A-03103 LUIS RENATO MORAES MELO 2011 MIR1 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'27'79

11º M A-03368 JOSE RICARDO PERRI ZUCATO 2011 MIR1 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'28'00

12º M A-03359 GUILHERME FORTI 2011 MIR1 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'28'40

13º M A-03473 HENRIQUE DONIZETTI TREVIZAN NEPOMUCENO 2011 MIR1 AGUA VIVA SPORTS 08/03/2020 0'33'00

14º M A-03652 VINICIUS CONRADO DE SOUZA 2011 MIR1 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'33'15

15º M A-03754 ARTHUR HENRIQUE GOMES JUNQUEIRA 2011 MIR1 MOCOQUENSE 08/03/2020 0'35'88

43ª Prova 50 Metros Nado Borboleta Mirim 2 - 2010 Feminino
RC LARA CAPODIFOGLIO • MIR2 • CLUBE PIRASSUNUNGA • 0.34.56 • 15/12/2019 • DESCALVADO

1º F A-03594 ISADORA DA SILVA PIROLA 2010 MIR2 CIDINHA RANZANI 08/03/2020 0'47'27

2º F A-03079 BIANCA SANTOS DA SILVA 2010 MIR2 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'49'11

3º F A-03614 EDUARDA VIDAL GENTIL 2010 MIR2 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'49'35

4º F A-03053 ANTONELA PERES 2010 MIR2 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'50'53

5º F A-03184 ELOISE DE SOUZA NUNES VIEIRA 2010 MIR2 CERD 08/03/2020 0'51'39

6º F A-03487 MELISSA LONGO DO NASCIMENTO 2010 MIR2 CERD 08/03/2020 0'53'21

7º F A-03104 MARIA VITORIA DA SILVA RODRIGUES 2010 MIR2 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'54'90

8º F A-03435 LARISSA BUENO MARQUES REHDER 2010 MIR2 MOCOQUENSE 08/03/2020 1'01'36

9º F A-03246 ISABELLY CRISTINA RODRIGUES 2010 MIR2 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 1'02'34

10º F A-03183 HELOISE GABRIELLA PEREIRA DOS SANTOS 2010 MIR2 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 1'02'70

11º F A-03172 LAVINIA MODINA MARIANO 2010 MIR2 AGUA VIVA SPORTS 08/03/2020 1'03'18

12º F A-03774 JULIANA MOREIRA BOLCHATTO 2010 MIR2 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 1'04'52

13º F A-03660 LUISA SOTTO MAIOR DE OLIVEIRA 2010 MIR2 AGUA VIVA SPORTS 08/03/2020 1'04'95

14º F A-03178 GIOVANA GALDINO CLARO 2010 MIR2 RAIAÇÃO 08/03/2020 1'06'50

15º F A-03558 MARIANE LUZZI GOMES 2010 MIR2 MOCOQUENSE 08/03/2020 1'16'37

16º F A-03827 ANA CAROLINA CHAGAS SETE 2010 MIR2 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 1'21'75

17º F A-03824 ANA CAROLINA PINHEIRO GALEANO 2010 MIR2 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 1'28'53

44ª Prova 50 Metros Nado Borboleta Mirim 2 - 2010 Masculino
RC GABRIEL COSTA DE LUCCA • MIR2 • PORTO FERREIRA F.C. • 0.36.35 • 27/05/2012 • MOCOCA

1º M A-03234 JUAN RABELO TOLDO 2010 MIR2 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'42'71

2º M A-03235 ANDREW RABELO TOLDO 2010 MIR2 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'43'46

3º M A-03057 RENAN FERNANDES FERREIRA 2010 MIR2 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'46'03

4º M A-03010 LEONARDO VASCONCELLOS MARCONDES 2010 MIR2 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'47'69

5º M A-03613 PEDRO VITAL GENTIL 2010 MIR2 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'50'01

6º M A-03436 TARQUINIO ROBERTO OLYNTHO REHDER 2010 MIR2 MOCOQUENSE 08/03/2020 0'55'42

7º M A-03476 PEDRO PEREIRA CAROLINO 2010 MIR2 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'59'60

8º M A-03496 JOAO OTAVIO PIRES REHDER 2010 MIR2 ESPORTIVA 08/03/2020 1'12'76

9º M A-03789 FELIPE AUGUSTO ROGATTO RAMOS 2010 MIR2 P.M.PORTO FERREIRA 08/03/2020 1'27'70

10º M A-03798 KAUE HENRIQUE DE SOUZA COSTA 2010 MIR2 P.M.PORTO FERREIRA 08/03/2020 1'33'97

45ª Prova 50 Metros Nado Borboleta Petiz 1 - 2009 Feminino
RC VANESSA CAROLINE FALLEIROS • PET1 • ACQUA PHYSICAL • 0.35.43 • 25/10/2009 • GUAXUPE

1º F A-02676 MARIA CLARA PINHOTI DE CARVALHO 2009 PET1 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'40'02
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2º F A-02815 SOFIA NORI DOS SANTOS OLIVEIRA 2009 PET1 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'46'69

3º F A-02570 HELEN CRISTINA FERREIRA PINTO 2009 PET1 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'46'97

4º F A-02781 MARIA EDUARDA LEPRE 2009 PET1 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'47'20

5º F A-03485 SOPHIA ALTON SEVERINO 2009 PET1 CERD 08/03/2020 0'48'81

6º F A-03035 LIVIA AMANDA ESTEVAO DE PAULA 2009 PET1 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'50'90

7º F A-03356 MARIA JULIA COSTA 2009 PET1 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'51'37

8º F A-02820 ANNITA MARIA DOS SANTOS FERNANDES 2009 PET1 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'55'91

9º F A-03062 ANA BEATRIZ SILVEIRA VICENTE 2009 PET1 MOCOQUENSE 08/03/2020 0'57'41

10º F A-03815 MARIA FERNANDA DE GODOY 2009 PET1 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 1'08'10

46ª Prova 50 Metros Nado Borboleta Petiz 1 - 2009 Masculino
RC BRYAN YAGO MORETTO CUSTODIO • PET1 • PORTO FERREIRA F.C. • 0.33.51 • 27/11/2016 • S.J.R.PARDO

1º M A-03320 FELIPE FERREIRA DE OLIVEIRA 2009 PET1 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'41'47

2º M A-02672 JOAO RODRIGO ARANTES ANAIA 2009 PET1 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'44'33

3º M A-03467 DAVI DUARTE MIGUEL 2009 PET1 PROJETO JORGE ABBUD 08/03/2020 0'48'23

4º M A-03174 TAYLAN DE OLIVEIRA ANDRE 2009 PET1 AGUA VIVA SPORTS 08/03/2020 0'49'27

5º M A-03514 OTAVIO JORGE RIBEIRO 2009 PET1 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'53'39

6º M A-03101 JOAO CLEBER SOUZA SANTOS 2009 PET1 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'57'18

7º M A-02527 PEDRO LUCAS MAURO DA SILVA 2009 PET1 CERD 08/03/2020 0'58'14

8º M A-03108 PAULO HENRIQUE SILVA GOMES 2009 PET1 RAIAÇÃO 08/03/2020 1'00'25

9º M A-03249 OTAVIO ANTONIO RODRIGUES 2009 PET1 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 1'02'51

*** M A-02747 KAUAN CORREA 2009 PET1 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 DQL

*** M A-03778 PAULO EDSON PAVAN DA SILVA 2009 PET1 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 DQL

*** M A-03443 VINICIUS DE SOUZA LUCIO 2009 PET1 MOCOQUENSE 08/03/2020 DQL

*** M A-03825 CAUA DE ONOFRIO SALDIA 2009 PET1 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 DQL

47ª Prova 50 Metros Nado Borboleta Petiz 2 - 2008 Feminino
RC JULIA FORTUNATO DA SILVA GUSSON • PET2 • PORTO FERREIRA F.C. • 0.32.05 • 07/12/2013 • S.J.R.PARDO

1º F A-02131 MARISSA PEREIRA DA CRUZ 2008 PET2 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'36'80

2º F A-03129 SOPHIA GABRIELLY MARSOLA 2008 PET2 AGUA VIVA SPORTS 08/03/2020 0'40'28

3º F A-02930 TICIANE GABRIELLI ROSA 2008 PET2 CERD 08/03/2020 0'41'63

4º F A-03624 NINA BILATTO SILVA 2008 PET2 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'43'27

5º F A-02538 JULIA SILVA NEVES 2008 PET2 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'43'69

6º F A-03068 OLGA PAVAN FREITAS 2008 PET2 MOCOQUENSE 08/03/2020 0'44'78

7º F A-03491 MARIA GABRIELA PEREIRA 2008 PET2 MOCOQUENSE 08/03/2020 0'48'93

48ª Prova 50 Metros Nado Borboleta Petiz 2 - 2008 Masculino
RC BRYAN YAGO MORETTO CUSTODIO • PET2 • PORTO FERREIRA F.C. • 0.31.42 • 17/12/2017 • MOCOCA

1º M A-03600 MARIO CESAR DOS SANTOS FERNANDES 2008 PET2 DEC SÃO JOSÉ 08/03/2020 0'37'17

2º M A-02568 ARTHUR RANZANI AGAPITO 2008 PET2 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'38'38

3º M A-03533 MURILO ALEXANDRINO CHAVES 2008 PET2 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'39'29

4º M A-03540 VITOR HUGO BERTOLUCCI LOPES 2008 PET2 CERD 08/03/2020 0'39'48

5º M A-03381 ANTONIO CORREA DIAS 2008 PET2 MOCOQUENSE 08/03/2020 0'42'18

6º M A-03085 JOAO VITOR DOS SANTOS 2008 PET2 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'45'39

*** M A-03795 PEDRO HENRIQUE AMADO 2008 PET2 P.M.PORTO FERREIRA 08/03/2020 DQL

49ª Prova 50 Metros Nado Borboleta Infantil 1 - 2007 Feminino
RC YASMIN SOUZA DA SILVA • INF1 • RIO PARDO F.C. • 0.32.65 • 30/04/2017 • DESCALVADO

1º F A-03169 DAYNI HONORATO RODRIGUES DOS SANTOS 2007 INF1 ESPORTIVA 08/03/2020 0'34'19

2º F A-03167 MARIA EDUARDA BIZO BARBOSA 2007 INF1 ESPORTIVA 08/03/2020 0'35'47

3º F A-02469 LAURA CARVALHO ALVES 2007 INF1 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 0'35'59

4º F A-02858 CAMILA DE MATTOS OLIVEIRA 2007 INF1 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 0'39'24

5º F A-03091 LETICIA CRISTINA CAMARGO LEAL BRUNO 2007 INF1 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'45'79

6º F A-02202 ANA JULLIA DE SOUZA CAMPOS 2007 INF1 ESPORTIVA 08/03/2020 0'48'69

7º F A-03164 LORENA APARECIDA DA SILVA HONORATO 2007 INF1 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'50'82

8º F A-03472 ANA LAURA DE LIMA 2007 INF1 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'55'12

9º F A-03797 NICOLE FERNANDA MARANHAO PEREIRA 2007 INF1 P.M.PORTO FERREIRA 08/03/2020 1'03'06

50ª Prova 50 Metros Nado Borboleta Infantil 1 - 2007 Masculino
RC JOAO GABRIEL MARTIMBIANCO RIBEIRO • INF1 • HIDRO FIT DIVINOLÂNDIA • 0.29.54 • 11/09/2011 • TAPIRATIBA

1º M A-03168 EDUARDO LUCAS TURATO 2007 INF1 ESPORTIVA 08/03/2020 0'31'80

2º M A-03602 LUIS OCTAVIO CORTEZ PEREIRA 2007 INF1 DEC SÃO JOSÉ 08/03/2020 0'33'78

3º M A-03232 MARCUS VINICIUS STOCCO TEODORO 2007 INF1 DEC SÃO JOSÉ 08/03/2020 0'35'22

4º M A-02188 RUAN MIGUEL CORREA DOMINGOS 2007 INF1 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'36'08

5º M A-03639 JOAO GABRIEL MATEUS CANHADAS 2007 INF1 ESPORTIVA 08/03/2020 0'38'76

6º M A-03150 JOAO VICTOR DO PRADO 2007 INF1 AGUA VIVA SPORTS 08/03/2020 0'38'78

7º M A-02197 LEONARDO FERREIRA DA SILVA MARQUES 2007 INF1 ESPORTIVA 08/03/2020 0'40'54

8º M A-02514 LEONARDO LUIS CLAUDIO JUNIOR 2007 INF1 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'40'87

9º M A-02566 KELVIN PEREIRA DE LACERDA 2007 INF1 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'42'51
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10º M A-02159 LUIS OTAVIO DE SOUZA FERREIRA 2007 INF1 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'42'81

11º M A-02354 CAUA FONSECA DE VASCONCELLOS 2007 INF1 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'45'47

12º M A-02802 IKAROS YORGI MARUDI DOCEMA 2007 INF1 ESPORTIVA 08/03/2020 0'46'14

13º M A-03788 VICTOR WILLIAN DA SILVA ROBERTI 2007 INF1 P.M.PORTO FERREIRA 08/03/2020 1'40'17

51ª Prova 50 Metros Nado Borboleta Infantil 2 - 2006 Feminino
RC YASMIN SOUZA DA SILVA • INF2 • DEC SÃO JOSÉ • 0.32.34 • 20/05/2018 • MOCOCA

1º F A-02644 ANA LAURA PEDRESCHI WEHBE 2006 INF2 MOCOQUENSE 08/03/2020 0'36'35

2º F A-03060 MAITHENA BRUN 2006 INF2 ESPORTIVA 08/03/2020 0'37'07

3º F A-02537 LUISA SILVA NEVES 2006 INF2 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'37'36

4º F A-02367 MARINA CHIARELLO FERNANDES 2006 INF2 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'38'23

5º F A-02371 LIS OHANA LANZELLOTI 2006 INF2 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'41'51

6º F A-03180 YASMIN PAULA DE CARVALHO OLIVEIRA 2006 INF2 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'47'24

7º F A-02185 MANUELA MASCARIN BRANDI 2006 INF2 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'49'05

8º F A-03636 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA MENATO 2006 INF2 ESPORTIVA 08/03/2020 0'50'61

9º F A-02250 LUIZA VERONEZI ALVES 2006 INF2 CIDINHA RANZANI 08/03/2020 0'51'65

*** F A-01769 MARIANA BICHIQUI BRUNO 2006 INF2 ESPORTIVA 08/03/2020 DQL

52ª Prova 50 Metros Nado Borboleta Infantil 2 - 2006 Masculino
RC VALTER LUIS ANTONIO JUNIOR • INF2 • ESPORTIVA • 0.28.64 • 07/04/2019 • S.J.B.VISTA

1º M A-03506 MATEUS GONÇALVES DOMINGOS 2006 INF2 PROJETO JORGE ABBUD 08/03/2020 0'30'95

2º M A-02947 MATHEUS DOMINGOS PANETO 2006 INF2 ESPORTIVA 08/03/2020 0'31'06

3º M A-03382 FAGNER FELIPE CORREA 2006 INF2 MOCOQUENSE 08/03/2020 0'31'91

4º M A-03161 GUILHERME MATTOS DE PONTES 2006 INF2 PROJETO JORGE ABBUD 08/03/2020 0'33'01

5º M A-02550 DANIEL DE LIMA FIGUEIREDO 2006 INF2 ESPORTIVA 08/03/2020 0'33'78

6º M A-01942 MATHEUS LUVEZUTI OLIVEIRA 2006 INF2 CIDINHA RANZANI 08/03/2020 0'33'86

7º M A-03692 MATEUS ALMEIDA BERTI 2006 INF2 PROJETO JORGE ABBUD 08/03/2020 0'34'32

8º M A-03691 PEDRO HENRIQUE RAMOS DOS SANTOS 2006 INF2 ESPORTIVA 08/03/2020 0'35'94

9º M A-02586 FELIPE DANI MYSZYNSKI 2006 INF2 MOCOQUENSE 08/03/2020 0'50'32

*** M A-03796 LUCAS OLIVEIRA GALVAO 2006 INF2 P.M.PORTO FERREIRA 08/03/2020 DQL

53ª Prova 50 Metros Nado Borboleta Juvenil 1 - 2005 Feminino
RC MARILIA SILVA • JUV1 • RAIAÇAO • 0.30.95 • 09/11/2003 • GUAXUPE

1º F A-03139 NICOLE DOS REIS NOGUEIRA 2005 JUV1 ESPORTIVA 08/03/2020 0'37'19

2º F A-01969 GABRIELLA DE AMORIM PEREIRA SILVA 2005 JUV1 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'39'33

3º F A-02353 GIOVANNA MARIA ZANETTI DA SILVA 2005 JUV1 DEC SÃO JOSÉ 08/03/2020 0'42'01

4º F A-02247 INGRID VERONEZI ALVES 2005 JUV1 CIDINHA RANZANI 08/03/2020 0'47'81

5º F A-02777 LAIS MARTINS DE SOUZA 2005 JUV1 P.M.PORTO FERREIRA 08/03/2020 0'47'87

6º F A-02569 GABRIELLA FERNANDA CARVALHO DOS SANTOS TEROSSI2005 JUV1 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'48'95

*** F A-03793 ANE EISHYLA RODRIGUES ALVES 2005 JUV1 P.M.PORTO FERREIRA 08/03/2020 DQL

54ª Prova 50 Metros Nado Borboleta Juvenil 1 - 2005 Masculino
RC VALTER LUIS ANTONIO JUNIOR • JUV1 • ESPORTIVA • 0.27.43 • 08/03/2020 • PIRASSUNUNGA

1º M A-02317 VALTER LUIS ANTONIO JUNIOR 2005 JUV1 ESPORTIVA 08/03/2020 0'27'43 RC

2º M A-01647 BRYAN YAGO MORETTO CUSTODIO 2005 JUV1 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'27'67

3º M A-03162 GABRIEL HENRIQUE COUREL MADRUGA 2005 JUV1 ESPORTIVA 08/03/2020 0'28'85

4º M A-02470 CAIO CESAR SASSARON DE CARVALHO 2005 JUV1 PROJETO JORGE ABBUD 08/03/2020 0'29'95

5º M A-03216 BRUNO DE SOUZA LUCIO 2005 JUV1 MOCOQUENSE 08/03/2020 0'30'63

6º M A-02807 KELVYN BATISTA VANZELA 2005 JUV1 ESPORTIVA 08/03/2020 0'31'22

7º M A-01262 HEITOR LUSTOSA PEREIRA 2005 JUV1 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'31'50

8º M A-03071 WALLACE ANTONIO PEREIRA 2005 JUV1 MOCOQUENSE 08/03/2020 0'31'56

9º M A-03081 JOAO PEDRO E PEDRO 2005 JUV1 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'34'19

10º M A-02817 JOAO PEDRO MOREIRA DE CARVALHO MARTINS 2005 JUV1 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'36'99

55ª Prova 50 Metros Nado Borboleta Juvenil 2 - 2004 Feminino
RC STEPHANE MARIANE RIBEIRO • JUV2 • SESI ACIG • 0.30.87 • 20/05/2007 • S.J.B.VISTA

1º F A-02086 YASMIN SOUZA DA SILVA 2004 JUV2 MOCOQUENSE 08/03/2020 0'34'30

2º F A-01931 CAMILA FERNANDA DOMINGOS 2004 JUV2 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'35'58

3º F A-01197 AMANDA ALVES PARRA 2004 JUV2 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'35'84

4º F A-01589 ANA MANZINI VENANCIO 2004 JUV2 MOCOQUENSE 08/03/2020 0'36'65

5º F A-01590 BEATRIZ PAVAN FREITAS 2004 JUV2 MOCOQUENSE 08/03/2020 0'38'84

6º F A-02711 KAMILY LANÇA DA SILVA 2004 JUV2 PROJETO JORGE ABBUD 08/03/2020 0'43'23

7º F A-03641 LARISSA CRISTINA PINTO 2004 JUV2 ESPORTIVA 08/03/2020 0'45'15

8º F A-03371 ANA CECILIA FERRARI DA SILVA 2004 JUV2 ESPORTIVA 08/03/2020 0'46'50

9º F A-03792 MARIA LUIZA BARBOZA RIVA 2004 JUV2 P.M.PORTO FERREIRA 08/03/2020 0'47'73

10º F A-03319 ISADORA DOS SANTOS SILVA 2004 JUV2 P.M.PORTO FERREIRA 08/03/2020 0'49'16

56ª Prova 50 Metros Nado Borboleta Juvenil 2 - 2004 Masculino
RC JULIO CESAR ITO MAGALHAES • JUV2 • ACQUA PHYSICAL • 0.26.88 • 14/12/2014 • MOCOCA
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1º M A-02525 MATHEUS CAMPOS CORREA 2004 JUV2 CERD 08/03/2020 0'29'49

2º M A-02526 BRUNO HENRIQUE DOS SANTOS BIAZZI 2004 JUV2 CERD 08/03/2020 0'29'79

3º M A-02573 VICTOR AUGUSTO IACOMETTI MARTINS 2004 JUV2 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'31'07

4º M A-03231 LUIS GUSTAVO STOCCO MARTINS 2004 JUV2 DEC SÃO JOSÉ 08/03/2020 0'31'29

5º M A-01716 VINICIUS SILVA SANTANA 2004 JUV2 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'32'09

6º M A-01244 JOAO VITOR PEREIRA DE GODOY 2004 JUV2 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 0'34'28

7º M A-03642 NIKOLLAS TAVARES LEAL 2004 JUV2 ESPORTIVA 08/03/2020 0'36'82

8º M A-03070 MATHEUS SILVEIRA VICENTE 2004 JUV2 MOCOQUENSE 08/03/2020 0'37'04

9º M A-03149 PEDRO HENRIQUE BASI FERNANDES 2004 JUV2 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'37'98

10º M A-02485 GABRIEL GREGORES PETINATI 2004 JUV2 ESPORTIVA 08/03/2020 0'39'85

57ª Prova 50 Metros Nado Borboleta Junior - 2001, 2002 e 2003 Feminino
RC ELISANGELA FERREIRA DA SILVA • JR • ESPORTIVA • 0.30.40 • 16/09/2018 • PIRASSUNUNGA

1º F A-02179 CAROLINA DE SOUZA PEREIRA 2002 JR RAIAÇÃO 08/03/2020 0'38'70

2º F A-02522 MELISSA BIAZZI FILA 2003 JR CERD 08/03/2020 0'38'74

58ª Prova 50 Metros Nado Borboleta Junior - 2001, 2002 e 2003 Masculino
RC LUIZ HENRIQUE VERONEZ VIOTTO • JR • PORTO FERREIRA F.C. • 0.26.22 • 17/12/2017 • MOCOCA

1º M A-02636 JOAO VICTOR SOUSA LOPES 2003 JR ESPORTIVA 08/03/2020 0'29'58

2º M A-00998 JOAO PEDRO FRANCISCO HILARIO 2003 JR PROJETO JORGE ABBUD 08/03/2020 0'29'86

3º M A-02502 DANIEL FERRARETO LOURENÇO BORGHETTI RODRIGUES2002 JR ESPORTIVA 08/03/2020 0'29'91

4º M A-01598 ROMULO DA SILVA ROSA 2003 JR MOCOQUENSE 08/03/2020 0'31'00

5º M A-03265 CARLOS EDUARDO REBELT SILVEIRA 2003 JR PROJETO JORGE ABBUD 08/03/2020 0'31'94

6º M A-03373 MATEUS GOMES CRISPIM 2002 JR ESPORTIVA 08/03/2020 0'35'30

7º M A-03350 DILAN APARECIDO COLANGELO 2002 JR PROJETO JORGE ABBUD 08/03/2020 0'35'41

8º M A-01516 GABRIEL BICHIQUI BRUNO 2003 JR ESPORTIVA 08/03/2020 0'35'65

*** M A-02650 JOAO OCTAVIO DIAS PINHEIRO 2002 JR ESPORTIVA 08/03/2020 DQL

59ª Prova 50 Metros Nado Borboleta Senior - 2000 a 1991 Feminino
RC STEPHANE MARIANE RIBEIRO • SEN • EQUIPE MARIO BORGES • 0.31.08 • 05/09/2010 • TAPIRATIBA

1º F A-00906 ADRIANA NATAL MARTINS 1995 SEN RAIAÇÃO 08/03/2020 0'36'56

2º F A-03412 NATALIA BARBIERI SCOLARI 1996 SEN ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'44'12

3º F A-00905 TALITA ALVES PARRA 1994 SEN RAIAÇÃO 08/03/2020 0'45'08

60ª Prova 50 Metros Nado Borboleta Senior - 2000 a 1991 Masculino
RC CAIO CABRELON CASTELLAN • SEN • ESPORTIVA • 0.25.33 • 07/04/2019 • S.J.B.VISTA

1º M A-01298 LUIZ HENRIQUE VERONEZ VIOTTO 1999 SEN P.M.PORTO FERREIRA 08/03/2020 0'28'54

2º M A-00460 LEONARDO DE SOUZA BAPTISTAO 1994 SEN DEC SÃO JOSÉ 08/03/2020 0'30'32

3º M A-00384 FELYPE HENRIQUE CERRI BRANDI 1993 SEN ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'30'35

61ª Prova 4x25 Metros Nado Livre Pre Mirim - 2011 e 2012 Feminino
RC ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MOCOQUENSE • PRE MIRIM • 1.18.44 • 02/12/2001 • ANDRADAS

1º F E-00027 CLUBE PIRASSUNUNGA PM 1 e 2 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 1'59'97

2º F E-00012 ACQUA PHYSICAL PM 1 e 2 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 2'10'97

3º F E-00007 RAIAÇÃO TAPIRATIBA PM 1 e 2 RAIAÇÃO 08/03/2020 2'15'44

62ª Prova 4x25 Metros Nado Livre Pre Mirim - 2011 e 2012 Masculino
RC ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MOCOQUENSE • PRE MIRIM • 1.17.57 • 22/09/2002 • TAPIRATIBA

1º M E-00007 RAIAÇÃO TAPIRATIBA PM 1 e 2 RAIAÇÃO 08/03/2020 1'34'52

2º M E-00012 ACQUA PHYSICAL PM 1 e 2 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 1'44'04

63ª Prova 4x25 Metros Nado Livre Mirim - 2009 e 2010 Feminino
RC ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MOCOQUENSE • MIRIM • 1.06.70 • 10/12/2006 • TAPIRATIBA

1º F E-00035 CLUBE ESPORTIVO E RECREATIVO DESCALVADENSE MIR 1 e 2 CERD 08/03/2020 1'21'06

2º F E-00025 PORTO FERREIRA FUTEBOL CLUBE MIR 1 e 2 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 1'21'58

3º F E-00007 RAIAÇÃO TAPIRATIBA MIR 1 e 2 RAIAÇÃO 08/03/2020 1'23'38

4º F E-00027 CLUBE PIRASSUNUNGA MIR 1 e 2 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 1'27'23

64ª Prova 4x25 Metros Nado Livre Mirim - 2009 e 2010 Masculino
RC PORTO FERREIRA F.C. • MIRIM • 1.05.92 • 16/09/2012 • PIRASSUNUNGA

1º M E-00025 PORTO FERREIRA FUTEBOL CLUBE MIR 1 e 2 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 1'07'79

2º M E-00007 RAIAÇÃO TAPIRATIBA MIR 1 e 2 RAIAÇÃO 08/03/2020 1'21'92

65ª Prova 4x50 Metros Nado Livre Petiz - 2007 e 2008 Feminino
RC CLUBE PIRASSUNUNGA • PETIZ • 2.15.99 • 15/09/2019 • PORTO FERREIRA

1º F E-00025 PORTO FERREIRA FUTEBOL CLUBE PET 1 e 2 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 2'35'75

2º F E-00007 RAIAÇÃO TAPIRATIBA PET 1 e 2 RAIAÇÃO 08/03/2020 2'45'11

3º F E-00001 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MOCOQUENSE PET 1 e 2 MOCOQUENSE 08/03/2020 2'47'38
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66ª Prova 4x50 Metros Nado Livre Petiz - 2007 e 2008 Masculino
RC PORTO FERREIRA F.C. • PETIZ • 2.09.71 • 14/09/2014 • S.J.R.PARDO

1º M E-00025 PORTO FERREIRA FUTEBOL CLUBE PET 1 e 2 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 2'18'18

2º M E-00012 ACQUA PHYSICAL PET 1 e 2 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 2'43'07

3º M E-00001 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MOCOQUENSE PET 1 e 2 MOCOQUENSE 08/03/2020 2'56'14

*** M E-00035 CLUBE ESPORTIVO E RECREATIVO DESCALVADENSE PET 1 e 2 CERD 08/03/2020 DQL

67ª Prova 4x50 Metros Nado Livre Infantil - 2005 e 2006 Feminino
RC SOCIEDADE ESPORTIVA SANJOANENSE • INFANTIL • 2.07.68 • 08/03/2020 • PIRASSUNUNGA

1º F E-00008 SOCIEDADE ESPORTIVA SANJOANENSE INF 1 e 2 ESPORTIVA 08/03/2020 2'07'68 RC

2º F E-00025 PORTO FERREIRA FUTEBOL CLUBE INF 1 e 2 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 2'23'66

3º F E-00027 CLUBE PIRASSUNUNGA INF 1 e 2 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 2'33'38

68ª Prova 4x50 Metros Nado Livre Infantil - 2005 e 2006 Masculino
RC ACQUA PHYSICAL • INFANTIL • 1.54.97 • 09/11/2003 • GUAXUPE

1º M E-00008 SOCIEDADE ESPORTIVA SANJOANENSE INF 1 e 2 ESPORTIVA 08/03/2020 2'01'89

2º M E-00034 PROJETO JORGE ABBUD INF 1 e 2 PROJETO JORGE ABBUD 08/03/2020 2'02'09

3º M E-00012 ACQUA PHYSICAL INF 1 e 2 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 2'33'98

69ª Prova 4x50 Metros Nado Livre Juvenil - 2003 e 2004 Feminino
RC ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MOCOQUENSE • JUVENIL • 2.04.83 • 08/03/2020 • PIRASSUNUNGA

1º F E-00001 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MOCOQUENSE JUV 1 e 2 MOCOQUENSE 08/03/2020 2'04'83 RC

2º F E-00007 RAIAÇÃO TAPIRATIBA JUV 1 e 2 RAIAÇÃO 08/03/2020 2'17'50

3º F E-00008 SOCIEDADE ESPORTIVA SANJOANENSE JUV 1 e 2 ESPORTIVA 08/03/2020 2'23'17

4º F E-00025 PORTO FERREIRA FUTEBOL CLUBE JUV 1 e 2 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 2'25'74

70ª Prova 4x50 Metros Nado Livre Juvenil - 2003 e 2004 Masculino
RC PORTO FERREIRA FUTEBOL CLUBE • JUVENIL • 1.47.94 • 08/03/2020 • PIRASSUNUNGA

1º M E-00025 PORTO FERREIRA FUTEBOL CLUBE JUV 1 e 2 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 1'47'94 RC

2º M E-00001 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MOCOQUENSE JUV 1 e 2 MOCOQUENSE 08/03/2020 1'51'81

3º M E-00008 SOCIEDADE ESPORTIVA SANJOANENSE JUV 1 e 2 ESPORTIVA 08/03/2020 1'53'54

4º M E-00027 CLUBE PIRASSUNUNGA JUV 1 e 2 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 2'06'65

71ª Prova 4x50 Metros Nado Livre Junior e Senior - 2000 a 1990 Feminino
RC ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MOCOQUENSE • JR e SEN • 2.08.11 • 18/05/2003 • S.J.B.VISTA

1º F E-00007 RAIAÇÃO TAPIRATIBA JR SEN RAIAÇÃO 08/03/2020 2'23'17

2º F E-00012 ACQUA PHYSICAL JR SEN ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 2'39'72

72ª Prova 4x50 Metros Nado Livre Junior e Senior - 2000 a 1990 Masculino
RC EQUIPE MARIO BORGES • JR e SEN • 1.41.94 • 03/05/2009 • ANDRADAS

1º M E-00008 SOCIEDADE ESPORTIVA SANJOANENSE JR SEN ESPORTIVA 08/03/2020 1'51'24

2º M E-00034 PROJETO JORGE ABBUD JR SEN PROJETO JORGE ABBUD 08/03/2020 1'51'94

73ª Prova 50 Metros Nado Livre Master 1 - 1990 a 1986 Feminino
RC MARCIA BEATRIZ BABINI VAGHETTI DIAS • MST1 • DEC SÃO JOSÉ • 0.30.74 • 27/11/2016 • S.J.R.PARDO

1º F A-02716 MARIANA FELIX GEWEHR 1987 MST1 MOCOQUENSE 08/03/2020 0'44'47

74ª Prova 50 Metros Nado Livre Master 1 - 1990 a 1986 Masculino
RC FRANCISCO CARVALHO MENEZ PINTO • MST1 • PORTO FERREIRA F.C. • 0.24.57 • 13/09/2015 • PORTO FERREIRA

1º M A-03673 RODRIGO FRIZELLI GONÇALVES DA FONSECA 1987 MST1 ESPORTIVA 08/03/2020 0'28'35

2º M A-02729 MATEUS ZAGHI NOGUEIRA 1988 MST1 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'28'65

3º M A-03776 GUILHERME HENRIQUE MASCARIN NOGUEIRA 1990 MST1 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'28'68

4º M A-03165 LUCAS JOSE ANDREATO 1987 MST1 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'30'15

75ª Prova 50 Metros Nado Livre Master 2 - 1985 a 1981 Feminino
RC NATALIE CRISTINA BERTAGNA PEDROSO • MST2 • PRÓ VIDA / ACQUAMAR • 0.32.14 • 04/10/2015 • DESCALVADO

1º F A-03025 JULIANA PRADO FERRARI FANASCA SILVA 1982 MST2 CERD 08/03/2020 0'46'77

2º F A-03366 CATHARINA MOREIRA DE CARVALHO 1985 MST2 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'55'66

76ª Prova 50 Metros Nado Livre Master 2 - 1985 a 1981 Masculino
RC MARCELO LIBERAL PEREIRA BORTOLUZZI • MST2 • PROJETO JORGE ABBUD • 0.26.54 • 07/04/2019 • S.J.B.VISTA

1º M A-03752 MARCUS VINNICIUS DOS SANTOS 1985 MST2 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 0'32'14

2º M A-03159 RENATO SILVA BORGES 1985 MST2 MOCOQUENSE 08/03/2020 0'32'15

3º M A-03756 RODRIGO DONIZETE NEVES 1983 MST2 MOCOQUENSE 08/03/2020 0'37'58

4º M A-03512 JOSE FRANCISCO BUFFO JUNIOR 1981 MST2 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'37'66

5º M A-03761 EDMILSON MARTINS JUNIOR 1985 MST2 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'38'53

77ª Prova 50 Metros Nado Livre Master 3 - 1980 a 1976 Feminino
RC KARINA RONCATO DUARTE • MST3 • PROJETO JORGE ABBUD • 0.34.62 • 15/09/2019 • PORTO FERREIRA
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1º F A-03799 ADRIANA FERNANDES MENDES 1979 MST3 P.M.PORTO FERREIRA 08/03/2020 0'42'42

2º F A-03095 ADRIANA PEREIRA DA SILVA 1977 MST3 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'45'51

3º F A-03635 CRISTIANE CERRI 1979 MST3 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'50'75

78ª Prova 50 Metros Nado Livre Master 3 - 1980 a 1976 Masculino
RC GUSTAVO PEDRAZZI • MST3 • MOCOQUENSE • 0.26.77 • 22/05/2016 • MOCOCA

1º M A-00544 NICOLAU HENRIQUE TREVISAN 1979 MST3 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'29'48

2º M A-03075 EDUARDO SILVA MELATI 1977 MST3 MOCOQUENSE 08/03/2020 0'31'29

3º M A-03678 ISAAC DE ARAUJO CRUZ 1980 MST3 PROJETO JORGE ABBUD 08/03/2020 0'32'59

4º M A-03408 ARCHIBALD REHDER NETTO 1976 MST3 MOCOQUENSE 08/03/2020 0'35'04

79ª Prova 50 Metros Nado Livre Master 4 - 1975 a 1971 Feminino
RC KARINA RONCATO DUARTE • MST4 • PROJETO JORGE ABBUD • 0.35.07 • 08/03/2020 • PIRASSUNUNGA

1º F A-00667 KARINA RONCATO DUARTE 1975 MST4 PROJETO JORGE ABBUD 08/03/2020 0'35'07 RC

2º F A-03727 FABIANA BARBOSA 1975 MST4 ESPORTIVA 08/03/2020 0'36'82

3º F A-02076 CARLA GUEDES DE LIMA BRANDAO 1975 MST4 ESPORTIVA 08/03/2020 0'38'70

4º F A-02699 SILMARA DE OLIVEIRA IRENO 1971 MST4 CERD 08/03/2020 0'40'07

5º F A-03689 RITA DE CASSIA ARROYO 1971 MST4 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 0'42'58

6º F A-01495 GIANE APARECIDA RIBEIRO PERUSSOLO 1972 MST4 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'50'01

7º F A-03750 ERLAINE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 1973 MST4 MOCOQUENSE 08/03/2020 1'00'65

80ª Prova 50 Metros Nado Livre Master 4 - 1975 a 1971 Masculino
RC MARCO ANTONIO TOZETTO BARBUIO • MST4 • NATAÇÃO NOTA 10 • 0.26.79 • 10/04/2016 • PORTO FERREIRA

1º M A-03676 ADRIANO SACCHI 1973 MST4 PROJETO JORGE ABBUD 08/03/2020 0'30'69

2º M A-01077 ALEXANDRE FALCAO 1972 MST4 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'32'71

3º M A-03737 ANTONIO CARLOS BUENO DE LIMA JUNIOR 1971 MST4 ESPORTIVA 08/03/2020 0'33'30

4º M A-00758 EDILSON ADRIANO MARANGON 1973 MST4 P.M.PORTO FERREIRA 08/03/2020 0'34'29

5º M A-00739 OVILSON PERICO JUNIOR 1973 MST4 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'34'47

6º M A-01982 RAFAEL MAZZARO SALGADO DE OLIVEIRA 1973 MST4 MOCOQUENSE 08/03/2020 0'36'01

7º M A-03239 MOACYR CYRINO NOGUEIRA JUNIOR 1971 MST4 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'36'70

8º M A-03765 DARIO MIRANDA CORDEIRO JUNIOR 1975 MST4 PROJETO JORGE ABBUD 08/03/2020 0'42'74

81ª Prova 25 Metros Nado Livre Master 5 - 1970 a 1966 Feminino
RC CLAUDIA MORRA VILELA • MST5 • MOCOQUENSE • 0.16.04 • 17/12/2017 • MOCOCA

1º F A-03606 ANA CLARA SOARES REIS 1968 MST5 MOCOQUENSE 08/03/2020 0'16'61

2º F A-01025 YRIS MARY DIAS CAMARGO PALLOS 1966 MST5 MOCOQUENSE 08/03/2020 0'16'92

3º F A-03363 LUCIMARA RAVANINI 1968 MST5 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 0'17'35

4º F A-03829 PRISCILA SAVOI 1967 MST5 ESPORTIVA 08/03/2020 0'19'66

82ª Prova 25 Metros Nado Livre Master 5 - 1970 a 1966 Masculino
RC MARCO ANTONIO TOZETTO BARBUIO • MST5 • NATAÇÃO NOTA 10 • 0.12.16 • 15/09/2019 • PORTO FERREIRA

1º M A-02580 NEWTON CESAR APARECIDO LOPES 1967 MST5 MOCOQUENSE 08/03/2020 0'13'39

2º M A-03665 DRAUSIO GUEDES BARBOSA 1969 MST5 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 0'14'53

3º M A-03259 ROBSON BORTHOLIN 1967 MST5 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 0'14'64

4º M A-03553 JERRY ANTONIO CIRELLI 1966 MST5 CERD 08/03/2020 0'15'28

5º M A-02891 SANDRO INACIO PALLOS 1967 MST5 MOCOQUENSE 08/03/2020 0'15'87

6º M A-03783 SERGIO CORSINO 1966 MST5 ESPORTIVA 08/03/2020 0'17'65

7º M A-02189 MARCOS ANTONIO DE GENOVA 1966 MST5 ESPORTIVA 08/03/2020 0'20'73

83ª Prova 25 Metros Nado Livre Master 6 - 1965 a 1961 Feminino
RC CLAUDIA MORRA VILELA • MST6 • MOCOQUENSE • 0.15.78 • 08/03/2020 • PIRASSUNUNGA

1º F A-03072 CLAUDIA MORRA VILELA 1964 MST6 MOCOQUENSE 08/03/2020 0'15'78 RC

2º F A-03317 MARINA APARECIDA GABRIEL CILLI 1964 MST6 MOCOQUENSE 08/03/2020 0'17'47

3º F A-03214 RENATA MIACHON DE OLIVEIRA 1965 MST6 MOCOQUENSE 08/03/2020 0'18'88

4º F A-03681 OLIMPIA BERNADETE DOS SANTOS MARTINS 1963 MST6 PROJETO JORGE ABBUD 08/03/2020 0'20'12

5º F A-03759 ANA MARIA NAPOLEAO DE MENDONÇA 1965 MST6 CERD 08/03/2020 0'23'14

6º F A-01494 MARIA CONCEIÇAO ESTEVAO OVIDIO 1964 MST6 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'25'78

7º F A-03716 VERA MARLI CODOGNO RIBEIRO 1963 MST6 MOCOQUENSE 08/03/2020 0'33'09

8º F A-03764 BENEDITA APARECIDA CASTRO DA SILVA 1964 MST6 PROJETO JORGE ABBUD 08/03/2020 1'01'62

84ª Prova 25 Metros Nado Livre Master 6 - 1965 a 1961 Masculino
RC PAULO STAMIR GIROTTO • MST6 • NATAÇÃO NOTA 10 • 0.13.96 • 10/04/2016 • PORTO FERREIRA

1º M A-03226 WAGNER DOS SANTOS 1962 MST6 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 0'14'35

2º M A-01823 ADRIANO FRANCO DA SILVEIRA 1964 MST6 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 0'14'70

3º M A-03074 JOSE HERNANDES RIBEIRO 1965 MST6 MOCOQUENSE 08/03/2020 0'17'08

4º M A-03690 EDUARDO AUGUSTO BAPTISTA PEREIRA 1965 MST6 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 0'18'92

5º M A-02555 NELSON DONIZETTI DE LIMA 1962 MST6 MOCOQUENSE 08/03/2020 0'19'33

85ª Prova 25 Metros Nado Livre Master 7 - 1960 a 1956 Feminino
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RC MYRIAN DIAS CAMARGO • MST7 • MOCOQUENSE • 0.17.77 • 12/11/2017 • PORTO FERREIRA

1º F A-01464 ROSANA TRIZZINI ABBUD 1959 MST7 PROJETO JORGE ABBUD 08/03/2020 0'24'43

2º F A-02628 ROSEBELE TRIZZINI 1960 MST7 PROJETO JORGE ABBUD 08/03/2020 0'32'73

86ª Prova 25 Metros Nado Livre Master 7 - 1960 a 1956 Masculino
RC ROBERTO BRUNO • MST7 • CLUBE PIRASSUNUNGA • 0.14.63 • 23/10/2016 • DESCALVADO

1º M A-03163 JOSE FRANCISCO BUFFO 1959 MST7 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'19'90

87ª Prova 25 Metros Nado Livre Master 8 - 1955 a 1951 Feminino
RC MARIA CONCEIÇAO BAPTISTA • MST8 • PRÓ VIDA / ACQUAMAR • 0.20.94 • 27/04/2014 • PORTO FERREIRA

*** F A-00000 SEM INSCRITOS 1111 MST8 SEM INSCRITOS 08/03/2020

88ª Prova 25 Metros Nado Livre Master 8 - 1955 a 1951 Masculino
RC ROBERTO BRUNO • MST8 • CLUBE PIRASSUNUNGA • 0.14.54 • 20/05/2018 • MOCOCA

1º M A-01272 ROBERTO BRUNO 1953 MST8 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 0'15'12

2º M A-03782 PAULO CESAR ZANCHETTA DO NASCIMENTO 1954 MST8 ESPORTIVA 08/03/2020 0'15'27

3º M A-00561 YASUMITSU KOROKU 1954 MST8 PROJETO JORGE ABBUD 08/03/2020 0'17'73

4º M A-03002 OLIVONANDO EVANGELISTA RIBEIRO 1951 MST8 MOCOQUENSE 08/03/2020 0'22'92

89ª Prova 25 Metros Nado Livre Master 9 - Abaixo de 1950 Feminino
RC NEYDE DAL RIO SGAMBATTI • MST9 • CLUBE PIRASSUNUNGA • 0.26.53 • 03/04/2011 • PIRASSUNUNGA

1º F A-03717 CARMELA ROCHA SILVA PALHARES 1950 MST9 PROJETO JORGE ABBUD 08/03/2020 0'29'16

2º F A-01079 MARIA APARECIDA ISTILLI MAESTRELLO 1947 MST9 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 0'31'17

90ª Prova 25 Metros Nado Livre Master 9 - Abaixo de 1950 Masculino
RC FRANCISCO MENESES SANTIAGO • MST9 • CLUBE PIRASSUNUNGA • 0.15.74 • 14/12/2014 • MOCOCA

1º M A-01938 LUIZ ANTONIO PORTO 1940 MST9 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'16'02

2º M A-01987 FRANCISCO MENESES SANTIAGO 1939 MST9 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 0'18'73

3º M A-01090 PEDRO JOSE PERIPATO 1949 MST9 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'19'76

4º M A-03047 RICARDO FRANCISCO 1942 MST9 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'21'01

5º M A-00509 VALDIR NOGUEIRA 1943 MST9 PROJETO JORGE ABBUD 08/03/2020 0'21'12

91ª Prova 50 Metros Nado Borboleta Master 1 - 1990 a 1986 Feminino
RC DEBORA COLELLO BRUNO • MST1 • CLUBE PIRASSUNUNGA • 0.37.19 • 16/09/2018 • PIRASSUNUNGA

1º F A-03814 THAMIRIS CONTI DOS SANTOS MARQUES 1988 MST1 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 0'43'70

2º F A-02716 MARIANA FELIX GEWEHR 1987 MST1 MOCOQUENSE 08/03/2020 0'53'45

92ª Prova 50 Metros Nado Borboleta Master 1 - 1990 a 1986 Masculino
RC FERNANDO HENRIQUE BURGUEZ • MST1 • ACQUAMAR • 0.27.17 • 17/12/2017 • MOCOCA

1º M A-03776 GUILHERME HENRIQUE MASCARIN NOGUEIRA 1990 MST1 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'31'74

2º M A-02729 MATEUS ZAGHI NOGUEIRA 1988 MST1 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'31'79

3º M A-03165 LUCAS JOSE ANDREATO 1987 MST1 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'34'21

4º M A-03673 RODRIGO FRIZELLI GONÇALVES DA FONSECA 1987 MST1 ESPORTIVA 08/03/2020 0'34'84

93ª Prova 50 Metros Nado Borboleta Master 2 - 1985 a 1981 Feminino
RC NATALIE CRISTINA BERTAGNA PEDROSO • MST2 • PRÓ VIDA / ACQUAMAR • 0.38.46 • 22/11/2015 • PORTO FERREIRA

*** F A-00000 SEM INSCRITOS 1111 MST2 SEM INSCRITOS 08/03/2020

94ª Prova 50 Metros Nado Borboleta Master 2 - 1985 a 1981 Masculino
RC RODRIGO VENTURA SAMPAIO • MST2 • PORTO FERREIRA F.C. • 0.31.28 • 22/11/2015 • PORTO FERREIRA

1º M A-03752 MARCUS VINNICIUS DOS SANTOS 1985 MST2 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 0'36'48

2º M A-03159 RENATO SILVA BORGES 1985 MST2 MOCOQUENSE 08/03/2020 0'38'52

3º M A-03512 JOSE FRANCISCO BUFFO JUNIOR 1981 MST2 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'55'65

*** M A-03756 RODRIGO DONIZETE NEVES 1983 MST2 MOCOQUENSE 08/03/2020 DQL

95ª Prova 25 Metros Nado Borboleta Master 3 - 1980 a 1976 Feminino
RC MARISTELA MARTIMBIANCO RIBEIRO • MST3 • HIDRO FIT DIVINOLÂNDIA • 0.17.70 • 14/12/2014 • MOCOCA

1º F A-03799 ADRIANA FERNANDES MENDES 1979 MST3 P.M.PORTO FERREIRA 08/03/2020 0'22'40

2º F A-03095 ADRIANA PEREIRA DA SILVA 1977 MST3 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'23'53

3º F A-03635 CRISTIANE CERRI 1979 MST3 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'31'01

96ª Prova 25 Metros Nado Borboleta Master 3 - 1980 a 1976 Masculino
RC GUSTAVO PEDRAZZI • MST3 • MOCOQUENSE • 0.13.26 • 22/05/2016 • MOCOCA

1º M A-00544 NICOLAU HENRIQUE TREVISAN 1979 MST3 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'16'19

2º M A-03408 ARCHIBALD REHDER NETTO 1976 MST3 MOCOQUENSE 08/03/2020 0'20'34

*** M A-03075 EDUARDO SILVA MELATI 1977 MST3 MOCOQUENSE 08/03/2020 DQL

97ª Prova 25 Metros Nado Borboleta Master 4 - 1975 a 1971 Feminino
RC KARINA RONCATO DUARTE • MST4 • PROJETO JORGE ABBUD • 0.18.15 • 08/03/2020 • PIRASSUNUNGA
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CLUBE PIRASSUNUNGA

Piscina de 25 metros, 06 raias
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1º F A-00667 KARINA RONCATO DUARTE 1975 MST4 PROJETO JORGE ABBUD 08/03/2020 0'18'15 RC

2º F A-03727 FABIANA BARBOSA 1975 MST4 ESPORTIVA 08/03/2020 0'18'58

3º F A-02076 CARLA GUEDES DE LIMA BRANDAO 1975 MST4 ESPORTIVA 08/03/2020 0'20'97

4º F A-02699 SILMARA DE OLIVEIRA IRENO 1971 MST4 CERD 08/03/2020 0'22'10

5º F A-03689 RITA DE CASSIA ARROYO 1971 MST4 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 0'24'67

6º F A-01495 GIANE APARECIDA RIBEIRO PERUSSOLO 1972 MST4 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'25'02

98ª Prova 25 Metros Nado Borboleta Master 4 - 1975 a 1971 Masculino
RC MARCO ANTONIO TOZETTO BARBUIO • MST4 • NATAÇÃO NOTA 10 • 0.13.12 • 20/03/2016 • DESCALVADO

1º M A-03676 ADRIANO SACCHI 1973 MST4 PROJETO JORGE ABBUD 08/03/2020 0'15'04

2º M A-00758 EDILSON ADRIANO MARANGON 1973 MST4 P.M.PORTO FERREIRA 08/03/2020 0'17'45

3º M A-01077 ALEXANDRE FALCAO 1972 MST4 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'17'97

4º M A-03737 ANTONIO CARLOS BUENO DE LIMA JUNIOR 1971 MST4 ESPORTIVA 08/03/2020 0'18'16

5º M A-00739 OVILSON PERICO JUNIOR 1973 MST4 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'19'80

6º M A-01982 RAFAEL MAZZARO SALGADO DE OLIVEIRA 1973 MST4 MOCOQUENSE 08/03/2020 0'19'81

7º M A-03239 MOACYR CYRINO NOGUEIRA JUNIOR 1971 MST4 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'21'40

*** M A-03765 DARIO MIRANDA CORDEIRO JUNIOR 1975 MST4 PROJETO JORGE ABBUD 08/03/2020 DQL

99ª Prova 25 Metros Nado Borboleta Master 5 - 1970 a 1966 Feminino
RC CLAUDIA MORRA VILELA • MST5 • MOCOQUENSE • 0.17.73 • 17/12/2017 • MOCOCA

1º F A-01025 YRIS MARY DIAS CAMARGO PALLOS 1966 MST5 MOCOQUENSE 08/03/2020 0'18'62

2º F A-03363 LUCIMARA RAVANINI 1968 MST5 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 0'18'70

3º F A-03829 PRISCILA SAVOI 1967 MST5 ESPORTIVA 08/03/2020 0'21'39

4º F A-03606 ANA CLARA SOARES REIS 1968 MST5 MOCOQUENSE 08/03/2020 0'21'64

100ª Prova 25 Metros Nado Borboleta Master 5 - 1970 a 1966 Masculino
RC MARCO ANTONIO TOZETTO BARBUIO • MST5 • NATAÇÃO NOTA 10 • 0.13.39 • 07/04/2019 • S.J.B.VISTA

1º M A-02580 NEWTON CESAR APARECIDO LOPES 1967 MST5 MOCOQUENSE 08/03/2020 0'14'95

2º M A-03665 DRAUSIO GUEDES BARBOSA 1969 MST5 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 0'16'00

3º M A-03259 ROBSON BORTHOLIN 1967 MST5 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 0'18'02

4º M A-03553 JERRY ANTONIO CIRELLI 1966 MST5 CERD 08/03/2020 0'18'76

5º M A-02189 MARCOS ANTONIO DE GENOVA 1966 MST5 ESPORTIVA 08/03/2020 0'28'44

101ª Prova 25 Metros Nado Borboleta Master 6 - 1965 a 1961 Feminino
RC CLAUDIA MORRA VILELA • MST6 • MOCOQUENSE • 0.18.02 • 08/03/2020 • PIRASSUNUNGA

1º F A-03072 CLAUDIA MORRA VILELA 1964 MST6 MOCOQUENSE 08/03/2020 0'18'02 RC

2º F A-03317 MARINA APARECIDA GABRIEL CILLI 1964 MST6 MOCOQUENSE 08/03/2020 0'19'95

3º F A-03214 RENATA MIACHON DE OLIVEIRA 1965 MST6 MOCOQUENSE 08/03/2020 0'21'08

4º F A-01494 MARIA CONCEIÇAO ESTEVAO OVIDIO 1964 MST6 RAIAÇÃO 08/03/2020 0'32'34

5º F A-03681 OLIMPIA BERNADETE DOS SANTOS MARTINS 1963 MST6 PROJETO JORGE ABBUD 08/03/2020 0'34'30

102ª Prova 25 Metros Nado Borboleta Master 6 - 1965 a 1961 Masculino
RC WAGNER DOS SANTOS • MST6 • CLUBE PIRASSUNUNGA • 0.16.32 • 07/04/2019 • S.J.B.VISTA

1º M A-01823 ADRIANO FRANCO DA SILVEIRA 1964 MST6 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 0'16'82

2º M A-03226 WAGNER DOS SANTOS 1962 MST6 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 0'17'77

3º M A-03074 JOSE HERNANDES RIBEIRO 1965 MST6 MOCOQUENSE 08/03/2020 0'21'51

4º M A-02555 NELSON DONIZETTI DE LIMA 1962 MST6 MOCOQUENSE 08/03/2020 0'24'59

103ª Prova 25 Metros Nado Borboleta Master 7 - 1960 a 1956 Feminino
RC MYRIAN DIAS CAMARGO • MST7 • MOCOQUENSE • 0.19.81 • 17/12/2017 • MOCOCA

1º F A-01464 ROSANA TRIZZINI ABBUD 1959 MST7 PROJETO JORGE ABBUD 08/03/2020 0'35'16

2º F A-02628 ROSEBELE TRIZZINI 1960 MST7 PROJETO JORGE ABBUD 08/03/2020 0'48'08

104ª Prova 25 Metros Nado Borboleta Master 7 - 1960 a 1956 Masculino
RC ROBERTO BRUNO • MST7 • CLUBE PIRASSUNUNGA • 0.16.01 • 12/11/2017 • PORTO FERREIRA

1º M A-03163 JOSE FRANCISCO BUFFO 1959 MST7 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'28'56

105ª Prova 25 Metros Nado Borboleta Master 8 - 1955 a 1951 Feminino
RC MARIA CONCEIÇAO BAPTISTA • MST8 • PRÓ VIDA / ACQUAMAR • 0.29.97 • 16/03/2014 • S.J.R.PARDO

*** F A-00000 SEM INSCRITOS 1111 MST8 SEM INSCRITOS 08/03/2020

106ª Prova 25 Metros Nado Borboleta Master 8 - 1955 a 1951 Masculino
RC ROBERTO BRUNO • MST8 • CLUBE PIRASSUNUNGA • 0.16.46 • 20/05/2018 • MOCOCA

1º M A-01272 ROBERTO BRUNO 1953 MST8 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 0'17'57

2º M A-00561 YASUMITSU KOROKU 1954 MST8 PROJETO JORGE ABBUD 08/03/2020 0'20'63

3º M A-03002 OLIVONANDO EVANGELISTA RIBEIRO 1951 MST8 MOCOQUENSE 08/03/2020 0'32'21

107ª Prova 25 Metros Nado Borboleta Master 9 - Abaixo de 1950 Feminino
RC ODETTE WEGMULLER BARBUTO • MST9 • CLUBE PIRASSUNUNGA • 0.46.10 • 05/06/2011 • MOCOCA
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*** F A-00000 SEM INSCRITOS 1111 MST9 SEM INSCRITOS 08/03/2020

108ª Prova 25 Metros Nado Borboleta Master 9 - Abaixo de 1950 Masculino
RC LUIZ ANTONIO PORTO • MST9 • MOCOQUENSE • 0.19.39 • 17/03/2013 • V.G.SUL

1º M A-01938 LUIZ ANTONIO PORTO 1940 MST9 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'21'47

2º M A-01987 FRANCISCO MENESES SANTIAGO 1939 MST9 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 0'25'48

3º M A-00509 VALDIR NOGUEIRA 1943 MST9 PROJETO JORGE ABBUD 08/03/2020 0'25'88

4º M A-01090 PEDRO JOSE PERIPATO 1949 MST9 PORTO FERREIRA F.C. 08/03/2020 0'30'07

5º M A-03047 RICARDO FRANCISCO 1942 MST9 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 0'33'15

109ª Prova 4x25 Metros Nado Livre Masters 5, 6, 7, 8 e 9 - Abaixo 1970 Feminino
RC ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MOCOQUENSE • MASTER 5, 6, 7, 8 e 9  • 1.11.56 • 15/09/2019 • PORTO FERREIRA

1º F E-00001 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MOCOQUENSE MST 5,6,7,8e9 MOCOQUENSE 08/03/2020 1'26'70

2º F E-00034 PROJETO JORGE ABBUD MST 5,6,7,8e9 PROJETO JORGE ABBUD 08/03/2020 1'46'28

110ª Prova 4x25 Metros Nado Livre Masters 5, 6, 7, 8 e 9 - Abaixo 1970 Masculino
RC CLUBE PIRASSUNUNGA • MASTER 5, 6, 7, 8 e 9 • 0.57.58 • 08/10/2017 • PIRASSUNUNGA

1º M E-00027 CLUBE PIRASSUNUNGA MST 5,6,7,8e9 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 1'02'73

2º M E-00001 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MOCOQUENSE MST 5,6,7,8e9 MOCOQUENSE 08/03/2020 1'06'87

111ª Prova 4x50 Metros Nado Livre Masters 1, 2, 3 e 4 - 1990 a 1971 Feminino
RC CLUBE ESPORTIVO E RECREATIVO DESCALVADENSE • MASTER 1, 2, 3 e 4 • 2.52.05 • 08/03/2020 • PIRASSUNUNGA

1º F E-00035 CLUBE ESPORTIVO E RECREATIVO DESCALVADENSE MST 1,2,3,e4 CERD 08/03/2020 2'52'05 RC

2º F E-00001 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MOCOQUENSE MST 1,2,3,e4 MOCOQUENSE 08/03/2020 2'56'28

3º F E-00027 CLUBE PIRASSUNUNGA MST 1,2,3,e4 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 3'11'61

4º F E-00007 RAIAÇÃO TAPIRATIBA MST 1,2,3,e4 RAIAÇÃO 08/03/2020 3'31'36

112ª Prova 4x50 Metros Nado Livre Masters 1, 2, 3 e 4 - 1990 a 1971 Masculino
RC DEC SÃO JOSÉ • MASTER 1, 2, 3 e 4 • 1.56.31 • 25/09/2016 • S.J.R.PARDO

1º M E-00027 CLUBE PIRASSUNUNGA MST 1,2,3,e4 CLUBE PIRASSUNUNGA 08/03/2020 2'06'88

2º M E-00012 ACQUA PHYSICAL MST 1,2,3,e4 ACQUA PHYSICAL 08/03/2020 2'08'69

3º M E-00001 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MOCOQUENSE MST 1,2,3,e4 MOCOQUENSE 08/03/2020 2'14'67
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